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To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

4921 15 24Maribor1. 48:22

3421 10 74HIT Gorica2. 34:24

3421 9 57Olimpija Ljubljana3. 32:26

3221 9 75Mura4. 25:26

3021 8 76Rudar Velenje5. 36:29

2721 7 86Luka Koper6. 28:26

2521 7 104CM Celje7. 27:32

2521 7 104Domžale8. 25:34

2121 5 106Nafta Lendava9. 25:33

1321 3 144Triglav10. 8:36



tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana

Združenje  1.SNL

PRVA LIGA 2011 2012
5. december 2011, Stran 1

 2.krog - 23.07.2011 1.krog - 16.07.2011  3.krog - 30.07.2011

Maribor HIT Gorica 2 1: : 11:MuraHIT Gorica : 02:Luka KoperCM Celje :

Triglav Nafta Lendava 2 1: : 21:MariborNafta Lendava : 12:Rudar VelenjeMaribor :

Mura Luka Koper 1 0: : 05:TriglavRudar Velenje : 40:DomžaleTriglav :

Rudar Velenje Domžale 0 2: : 01:CM CeljeDomžale : 20:Nafta LendavaMura :

Olimpija Ljubljana CM Celje 0 3: : 11:Olimpija LjubljanaLuka Koper : 12:HIT GoricaOlimpija Ljubljana :

 5.krog - 13.08.2011 4.krog - 06.08.2011  6.krog - 20.08.2011

Rudar Velenje Mura 1 0: : 11:Nafta LendavaCM Celje : 00:Luka KoperNafta Lendava :

Triglav Maribor 0 2: : 40:HIT GoricaLuka Koper : 30:HIT GoricaDomžale :

HIT Gorica CM Celje 2 0: : 00:DomžaleMaribor : 33:CM CeljeRudar Velenje :

Domžale Luka Koper 1 1: : 10:TriglavMura : 06:MuraMaribor :

Nafta Lendava Olimpija Ljubljana 1 1: : 13:Rudar VelenjeOlimpija Ljubljana : 10:Olimpija LjubljanaTriglav :

 8.krog - 10.09.2011 7.krog - 27.08.2011  9.krog - 17.09.2011

CM Celje Triglav 1 2: : 01:HIT GoricaRudar Velenje : 13:DomžaleOlimpija Ljubljana :

Luka Koper Rudar Velenje 1 1: : 12:Nafta LendavaDomžale : 10:MuraCM Celje :

Mura Domžale 1 1: : 25:CM CeljeMaribor : 00:TriglavHIT Gorica :

Olimpija Ljubljana Maribor 4 1: : 24:Olimpija LjubljanaMura : 21:Rudar VelenjeNafta Lendava :

HIT Gorica Nafta Lendava 2 1: : 30:Luka KoperTriglav : 22:MariborLuka Koper :

 11.krog - 24.09.2011 10.krog - 21.09.2011  12.krog - 28.09.2011

Domžale Rudar Velenje 2 3: : 03:DomžaleCM Celje : 21:CM CeljeLuka Koper :

CM Celje Olimpija Ljubljana 0 0: : 13:Luka KoperOlimpija Ljubljana : 02:TriglavDomžale :

Nafta Lendava Triglav 1 0: : 01:HIT GoricaMura : 12:Olimpija LjubljanaHIT Gorica :

HIT Gorica Maribor 1 1: : 00:Rudar VelenjeTriglav : 22:MuraNafta Lendava :

Luka Koper Mura 0 0: : 20:Nafta LendavaMaribor : 30:MariborRudar Velenje :

 14.krog - 15.10.2011 13.krog - 01.10.2011  15.krog - 23.10.2011

Olimpija Ljubljana Nafta Lendava 1 1: : 14:Luka KoperHIT Gorica : 32:Rudar VelenjeCM Celje :

Luka Koper Domžale 2 1: : 20:CM CeljeNafta Lendava : 30:DomžaleHIT Gorica :

CM Celje HIT Gorica 1 2: : 22:Olimpija LjubljanaRudar Velenje : 01:TriglavOlimpija Ljubljana :

Maribor Triglav 2 0: : 41:MariborDomžale : 31:MariborMura :

Mura Rudar Velenje 0 0: : 21:MuraTriglav : 14:Nafta LendavaLuka Koper :

 17.krog - 05.11.2011 16.krog - 29.10.2011  18.krog - 19.11.2011

Domžale Mura 2 1: : 12:DomžaleNafta Lendava : 10:Olimpija LjubljanaDomžale :

Nafta Lendava HIT Gorica 2 3: : 03:TriglavLuka Koper : 42:Nafta LendavaRudar Velenje :

Rudar Velenje Luka Koper 0 1: : 22:Rudar VelenjeHIT Gorica : 20:HIT GoricaTriglav :

Maribor Olimpija Ljubljana 2 2: : 32:MariborCM Celje : 12:Luka KoperMaribor :

Triglav CM Celje 0 1: : 13:MuraOlimpija Ljubljana : 04:CM CeljeMura :

 20.krog - 26.11.2011 19.krog - 23.11.2011  21.krog - 03.12.2011

Triglav Nafta Lendava 1 1: : 20:CM CeljeDomžale : 02:Nafta LendavaMura :

Mura Luka Koper 1 0: : 30:MariborNafta Lendava : 11:DomžaleTriglav :

Olimpija Ljubljana CM Celje 0 0: : 03:TriglavRudar Velenje : 21:HIT GoricaOlimpija Ljubljana :

Rudar Velenje Domžale 6 0: : 21:MuraHIT Gorica : 40:Luka KoperCM Celje :

Maribor HIT Gorica 2 1: : 02:Olimpija LjubljanaLuka Koper : 01:Rudar VelenjeMaribor :



KlubIgralec

5. december 2011, Stran 1
Zadnji odigran krog 21., 03.12.11

Uvr.

Lista strelcev: PRVA LIGA 2011 2012

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

Goli 11m Avtogol

Vrši! Dare 14 11. Olimpija Ljubljana
Volaš Dalibor 11 12. Maribor
Plut Vito 10 13. HIT Gorica
Faji" Nusmir 84. Mura
Osterc Milan 85. Luka Koper
Galeši" Goran 8 16. HIT Gorica
Mezga Dejan 8 37. Maribor
Bezjak Roman 78. CM Celje
Bratanovi" Elvis 79. Rudar Velenje
Majcen Luka 610. Rudar Velenje
Tavares Marcos Morales 611. Maribor
Eterovi! Mate 6 212. Mura
Zelko Boštjan 513. Nafta Lendava
Velikonja Etien 514. Maribor
Cvijanovi" Goran 515. Maribor
Bubanja Davor 516. Luka Koper
Popovi" Denis 5 117. CM Celje
An#elkovi" Milan 418. Olimpija Ljubljana
Polareczki Roland 419. Nafta Lendava
Knezovi! Ivan 420. Domžale
Peki! Damir 421. Domžale
Aganovi" Adnan 422. Luka Koper
Pavlovi" Zoran 4 123. CM Celje
Žinko Luka 4 124. Rudar Velenje
Radujko Dalibor 3 125. Olimpija Ljubljana
Škerjanc Davor 326. Olimpija Ljubljana
Horvat Leon 327. Mura
Jelar Anže 328. Triglav
Mo!ivnik Iztok 329. CM Celje
Firer Ivan 330. CM Celje
Podlogar Matej 331. Rudar Velenje
Tolimir Nikola 332. Rudar Velenje
Trifkovi" Damjan 333. Rudar Velenje
Lesjak Zoran 334. Maribor
Ibraimi Agim 335. Maribor
Da Silva Joao Gabrijel 336. Nafta Lendava
Beri! Robert 337. Maribor
Zarifovi" Aris 338. HIT Gorica
Valen!i! Filip 239. Olimpija Ljubljana
$adikovski Dragan 240. Olimpija Ljubljana
Krci! Alen 241. Triglav
Sreš Dejan 242. Nafta Lendava



KlubIgralec

5. december 2011, Stran 2
Zadnji odigran krog 21., 03.12.11

Uvr.

Lista strelcev: PRVA LIGA 2011 2012

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

Goli 11m Avtogol

Vaš Arpad 243. Nafta Lendava
Akakpo Serge 244. CM Celje
Horvat Mario Lucas 245. Domžale
Teinovi" Dalibor 246. Domžale
Osmanaj Liridon 247. Domžale
Zadnikar Dejan 248. Domžale
Vuk Slobodan 249. Domžale
Zatkovi! Mitja 250. Domžale
Djoki" Branimir 251. Rudar Velenje
Mujakovi" Amel 252. Rudar Velenje
Berko Sebastjan 253. Rudar Velenje
Arghus Soares Bordigno 254. Maribor
Rep Rajko 255. Mura
Vicente William Franklin 256. HIT Gorica
Ar!on Sandi 257. HIT Gorica
Martinovi" Dino 258. HIT Gorica
Žigon Dejan 259. HIT Gorica
Gregori! Miha 260. HIT Gorica
Bagari! Davor 261. Luka Koper
%uki" Bojan 262. Luka Koper
Pu!ko Matej 263. Luka Koper
Vraneševi" Duško 2 164. Nafta Lendava
Smiljani" Stefan 165. Olimpija Ljubljana
Beši" Adnan 166. Olimpija Ljubljana
Lovre!i! Anej 167. Olimpija Ljubljana
Omladi! Nik 168. Olimpija Ljubljana
Lotri! Mitja 169. Mura
Bohar Damjan 170. Mura
Sreš Leon 171. Mura
Cipot Fabijan 172. Mura
Sever Matic 173. Triglav
Dimitrov Dejan 174. Triglav
Dolžan Rok 175. Triglav
Caban Stjepan 176. Nafta Lendava
Korošec Miha 177. Nafta Lendava
Leva!i! Saša 178. Nafta Lendava
Tomaži! Šeruga David 179. Nafta Lendava
Jerebic Aleksander 180. Nafta Lendava
Kotnik Tadej 181. CM Celje
%akovi" Nenad 182. CM Celje
Krajcer Marko 183. CM Celje
Elsner Luka 184. Domžale



KlubIgralec

5. december 2011, Stran 3
Zadnji odigran krog 21., 03.12.11

Uvr.

Lista strelcev: PRVA LIGA 2011 2012

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

Goli 11m Avtogol

Diallo Lamin 185. Domžale
Krci" Amer 186. Domžale
Geri! Dejan 187. Domžale
Zec Darko 188. Domžale
Klinar Denis 189. Rudar Velenje
Rotman Rajko 190. Rudar Velenje
Puriši" Dejan 191. Rudar Velenje
$rnic Matic 192. Maribor
Dodlek Timotej 193. Mura
Milec Martin 194. Maribor
Mertelj Aleš 195. Maribor
Mevlja Nejc 196. HIT Gorica
Rakuš!ek Danjel 197. HIT Gorica
Bre!evi" Ivan 198. Luka Koper
Guberac Ivica 199. Luka Koper
Hadži! Damir 1100 Luka Koper
Stanarevi! Danijel 1101 Triglav
Smolej Uroš 1102 Triglav
$orali" Alen 1103 Triglav
Jogan Alen 1104 HIT Gorica
Kova!evi" Nebojša 1105 HIT Gorica

282 13 6Skupaj



Zadnji odigran krog 21., 03.12.11
Rumeni kartoni: PRVA LIGA 2011 2012

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

5. december 2011, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

5Aganovi! Adnan Luka Koper 1 3 0
8Bagari" Davor Luka Koper 1 2 0
3Blaži" Miha Luka Koper 3 4 0
1Burki! Emir Luka Koper 1 4 0
6#uki! Bojan Luka Koper 2 3 0
1Gavri" Sanjin Luka Koper 1 4 0
1Grižoni" Marko Luka Koper 1 4 0
5Guberac Ivica Luka Koper 1 3 0
5Hadži" Damir Luka Koper 1 3 0
4Handanagi! Enes Luka Koper 0 3 0
2Hasi! Ermin Luka Koper 2 4 0
1Kajtazi Naser Luka Koper 0 4 0
1Kari! Amir Luka Koper 1 4 0
1Kelenc Doris Luka Koper 1 4 0
5Lini" Siniša Luka Koper 1 3 0
2Mar"eta Danijel Luka Koper 2 4 0
2Nenezi! Igor Luka Koper 2 4 0
1Osterc Milan Luka Koper 1 4 0
1Pal"i" Matej Luka Koper 1 4 0
2Posavec Srebrenko Luka Koper 2 4 0
2Pu"ko Matej Luka Koper 2 4 0
3Stojanovi" Peter Luka Koper 3 4 0
8Struna Aljaž Luka Koper 1 2 0
3Žibert Urban Luka Koper 3 4 0

73Skupaj

1Brljak Darko HIT Gorica 1 4 0
1Buzeti Rok HIT Gorica 1 4 0
3Galeši! Goran HIT Gorica 3 4 0
2Gregori" Miha HIT Gorica 2 4 0
6Jogan Alen HIT Gorica 2 3 0
3Kova"evi! Nebojša HIT Gorica 3 4 0
1Martinovi! Dino HIT Gorica 1 4 0
6Mevlja Miha HIT Gorica 2 3 0
2Mevlja Nejc HIT Gorica 1 4 0
3Plut Vito HIT Gorica 3 4 0
1Rakuš"ek Danjel HIT Gorica 1 4 0
3Širok Matija HIT Gorica 3 4 0
4Vicente William Franklin HIT Gorica 0 3 0
5Zarifovi! Aris HIT Gorica 1 3 0
3Žigon Dejan HIT Gorica 3 4 0

44Skupaj

4Arghus Soares Bordignon Maribor 0 3 0
2Beri" Robert Maribor 2 4 0
1$rnic Matic Maribor 1 4 0
5Filipovi! Željko Maribor 1 3 0
3Ibraimi Agim Maribor 3 4 0



Zadnji odigran krog 21., 03.12.11
Rumeni kartoni: PRVA LIGA 2011 2012

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

5. december 2011, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Jeli" Dragan Maribor 1 4 0
1Lesjak Zoran Maribor 0 3 0
3Majer Aleš Maribor 3 4 0
2Meja" Aleš Maribor 2 4 0
3Mertelj Aleš Maribor 3 4 0
3Mezga Dejan Maribor 3 4 0
3Milec Martin Maribor 3 4 0
1Potokar Nejc Maribor 1 4 0
3Raj"evi" Aleksander Maribor 3 4 0
1Tavares Marcos Morales Maribor 1 4 0
4Trajkovski Dejan Maribor 0 3 0
1Vidovi! Jovan Maribor 1 4 0
1Viler Mitja Maribor 1 4 0
2Volaš Dalibor Maribor 2 4 0

44Skupaj

4Berko Sebastjan Rudar Velenje 0 3 0
1Bizjak Jaka Rudar Velenje 1 4 0
4Bratanovi! Elvis Rudar Velenje 0 3 0
2$rn"i" Leon Rudar Velenje 1 4 0
3Dedi" Rusmin Rudar Velenje 3 4 0
1Djoki! Branimir Rudar Velenje 1 4 0
1Ihbeisheh Jaka Rudar Velenje 1 4 0
4Jeseni"nik Aleš Rudar Velenje 0 3 0
2Majcen Luka Rudar Velenje 2 4 0
9Mujakovi! Amel Rudar Velenje 2 2 Da 0
1Novakovi! Nenad Rudar Velenje 1 4 0
2Novakovi! Nenad Rudar Velenje 2 4 0
2Podlogar Matej Rudar Velenje 2 4 0
2Puriši! Dejan Rudar Velenje 2 4 0
2Rošer Uroš Rudar Velenje 2 4 0
2Rotman Rajko Rudar Velenje 2 4 0
1Savi" Boban Rudar Velenje 1 4 0
1Tolimir Nikola Rudar Velenje 1 4 0
1Trifkovi! Damjan Rudar Velenje 1 4 0
4Žinko Luka Rudar Velenje 0 3 0

49Skupaj

2Apati" Tadej Domžale 2 4 0
3Balkovec Jure Domžale 3 4 0
3Diallo Lamin Domžale 3 4 0
1Dobrovoljc Gaber Domžale 1 4 0
2Drevenšek Marko Domžale 2 4 0
4Elsner Luka Domžale 3 4 0
2Grbi! Miroslav Domžale 2 4 0
1Horvat Mario Lucas Domžale 1 4 0
2Knezovi" Ivan Domžale 2 4 0
4Korun Uroš Domžale 0 3 0



Zadnji odigran krog 21., 03.12.11
Rumeni kartoni: PRVA LIGA 2011 2012
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KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Kovjeni" Marko Domžale 1 4 0
2Krci! Amer Domžale 2 4 0
1Osmanaj Liridon Domžale 1 4 0
3Peki" Damir Domžale 3 4 0
2Rems Tadej Domžale 2 4 0
3Smukavec Jernej Domžale 3 4 0
6Teinovi! Dalibor Domžale 2 3 0
1Vidmar Nejc Domžale 1 4 0
2Vrhunc Luka Domžale 2 4 0
1Vuk Slobodan Domžale 1 4 0
6Zatkovi" Mitja Domžale 2 3 0
3Zec Darko Domžale 3 4 0
1Želko Gregor Domžale 1 4 0

56Skupaj

5Akakpo Serge CM Celje 1 3 0
1Bakari" Saša CM Celje 0 4 0
4Bezjak Roman CM Celje 0 3 0
1#akovi! Nenad CM Celje 1 4 0
6Gobec Sebastjan CM Celje 2 3 0
3Kapi! Bekim CM Celje 3 4 0
2Krajcer Marko CM Celje 2 4 0
4Krljanovi! Dejan CM Celje 3 4 0
2Marijan Damir CM Celje 2 4 0
4Medved Klemen CM Celje 0 3 0
5Mo"ivnik Iztok CM Celje 0 3 0
4Pavlovi! Zoran CM Celje 3 4 0
3Popovi! Denis CM Celje 3 4 0
8Radulovi! Miroslav CM Celje 1 2 0
2Romih Alen CM Celje 2 4 0

54Skupaj

1Ajlec Aleš Nafta Lendava 1 4 0
6Caban Stjepan Nafta Lendava 2 3 0
3Da Silva Joao Gabrijel Nafta Lendava 3 4 0
4Jerebic Aleksander Nafta Lendava 4 4 Da 0
3Jovanovi" Rade Nafta Lendava 3 4 0
5Korošec Miha Nafta Lendava 1 3 0
3Lesjak Zoran Nafta Lendava 0 3 0
4Leva"i" Saša Nafta Lendava 0 3 0
7Matjašec Bojan Nafta Lendava 0 2 0
6Polareczki Roland Nafta Lendava 2 3 0
3Raduha Patrik Nafta Lendava 3 4 0
2Sreš Dejan Nafta Lendava 2 4 0
6Tomaži" Šeruga David Nafta Lendava 1 3 0
4Vaš Arpad Nafta Lendava 0 3 0
2Vinko Sandro Nafta Lendava 1 4 0
1Vori Rok Nafta Lendava 1 4 0



Zadnji odigran krog 21., 03.12.11
Rumeni kartoni: PRVA LIGA 2011 2012

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

5. december 2011, Stran 4

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

3Vraneševi! Duško Nafta Lendava 3 4 0
1V÷r÷š Nino Nafta Lendava 1 4 0
2Zelko Boštjan Nafta Lendava 2 4 0

66Skupaj

5Braji" Rok Triglav 4 4 Da 0
1Bunderla David Triglav 1 4 0
2Burgar Dejan Triglav 2 4 0
2$orali! Alen Triglav 2 4 0
4Dolžan Rok Triglav 0 3 0
2#urkovi" Enis Triglav 2 4 0
1Gracar Miha Triglav 1 4 0
7Jelar Anže Triglav 0 2 0
4Krci" Alen Triglav 0 3 0
1Loboda Jure Triglav 1 4 0
5Najdenov Robert Triglav 0 3 0
2Ov"ina Dragan Triglav 2 4 0
1Pelko Žan Triglav 1 4 0
5Sever Matic Triglav 0 3 0
5Smolej Uroš Triglav 1 3 0
2Stanarevi" Danijel Triglav 2 4 0
5Stjepanovi! Bernard Triglav 0 3 0
1Šušterši" Martin Triglav 1 4 0
1Zornik Tine Triglav 1 4 0

56Skupaj

4Cipot Fabijan Mura 4 4 Da 0
2Dodlek Timotej Mura 2 4 0
3Eterovi" Mate Mura 3 4 0
4Faji! Nusmir Mura 0 3 0
7Horvat Leon Mura 0 2 0
4Janža Erik Mura 0 3 0
2Kous Žiga Mura 2 4 0
4Kouter Nino Mura 0 3 0
2Lotri" Mitja Mura 2 4 0
2Luk Aleš Mura 2 4 0
1Maruško Matic Mura 1 4 0
3Ošlaj Damjan Mura 3 4 0
2Pavel Simon Mura 2 4 0
4Rep Rajko Mura 4 4 Da 0
1Spre"o Armend Mura 1 4 0
1Sreš Leon Mura 1 4 0

46Skupaj

3An%elkovi! Milan Olimpija Ljubljana 3 4 0
2Beši! Adnan Olimpija Ljubljana 2 4 0
1Boži" Blaž Olimpija Ljubljana 1 4 0



Zadnji odigran krog 21., 03.12.11
Rumeni kartoni: PRVA LIGA 2011 2012

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

5. december 2011, Stran 5

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

3$adikovski Dragan Olimpija Ljubljana 3 4 0
1Delamea Mlinar Antonio Olimpija Ljubljana 1 4 0
1Džafi! Elvis Olimpija Ljubljana 1 4 0
5Fink Matic Olimpija Ljubljana 1 3 0
1Ivelja #or%e Olimpija Ljubljana 1 4 0
7Jovi! Boban Olimpija Ljubljana 0 2 0
1Lovre"i" Anej Olimpija Ljubljana 1 4 0
2Nuni" Marko Olimpija Ljubljana 2 4 0
1Omladi" Nik Olimpija Ljubljana 1 4 0
3Radujko Dalibor Olimpija Ljubljana 3 4 0
2Rani" Saša Olimpija Ljubljana 2 4 0
1Smiljani! Stefan Olimpija Ljubljana 1 4 0
7Sretenovi! Sreten Olimpija Ljubljana 3 3 Da 0
1Šeliga Aleksander Olimpija Ljubljana 1 4 0
3Škerjanc Davor Olimpija Ljubljana 3 4 0
3Vrši" Dare Olimpija Ljubljana 3 4 0

48Skupaj



Zadnji odigran krog 21., 03.12.11
Rde!i kartoni: PRVA LIGA 2011 2012

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

5. december 2011, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Kajtazi Naser Luka Koper 0 0 0

1Skupaj

2Mevlja Nejc HIT Gorica 0 0 0
1Sim!i! Vasja HIT Gorica 0 0 0

3Skupaj

1Mertelj Aleš Maribor 0 0 0
1Mezga Dejan Maribor 0 0 0

2Skupaj

1"rn!i! Leon Rudar Velenje 0 0 0
1Klinar Denis Rudar Velenje 0 0 0
2Novakovi# Nenad Rudar Velenje 0 0 0
1Rotman Rajko Rudar Velenje 0 0 0

5Skupaj

2Elsner Luka Domžale 0 0 0
1Osmanaj Liridon Domžale 1 4 Da 1
2Vidmar Nejc Domžale 0 0 0
1Zatkovi! Mitja Domžale 0 0 0

6Skupaj

2Bakari! Saša CM Celje 0 0 0
1Krajcer Marko CM Celje 0 0 0
1Krljanovi# Dejan CM Celje 0 0 0
1Mo!ivnik Iztok CM Celje 0 0 0
1Pavlovi# Zoran CM Celje 0 0 0
1Popovi# Denis CM Celje 0 0 0

7Skupaj

1Caban Stjepan Nafta Lendava 0 0 0
1Kocsis Adrian Nafta Lendava 0 0 0
1Tomaži! Šeruga David Nafta Lendava 0 0 0
1Vinko Sandro Nafta Lendava 0 0 0

4Skupaj

1Braji! Rok Triglav 0 0 0
2Najdenov Robert Triglav 0 0 0
1Ov!ina Dragan Triglav 0 0 0
1Sever Matic Triglav 0 0 0
1Stjepanovi# Bernard Triglav 0 0 0
1Zornik Tine Triglav 0 0 0



Zadnji odigran krog 21., 03.12.11
Rde!i kartoni: PRVA LIGA 2011 2012

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana
Združenje  1.SNL

5. december 2011, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

7Skupaj

1Kramar Denis Mura 0 0 0
1Lotri! Mitja Mura 0 0 0

2Skupaj

1Boži! Blaž Olimpija Ljubljana 0 0 0
1Fink Matic Olimpija Ljubljana 0 0 0
1Salki# Erik Olimpija Ljubljana 0 0 0

3Skupaj



Po odigranem krogu 21., 03.12.11
Fair play lestvica: PRVA LIGA 2011 2012

tel.: 01 2345 886

Parmova 53, Ljubljana

Združenje  1.SNL

12. december 2011, Stran 1

To!ke
Število
tekemKlubUvrstite

11821Rudar Velenje1.

12121Mura2.

12921HIT Gorica3.

13821Maribor4.

14621CM Celje5.

15221Triglav6.

16721Domžale7.

17121Olimpija Ljubljana8.

18521Luka Koper9.

18921Nafta Lendava10.



PRVA LIGA  -  JESEN 2011

STATISTI!NI PREGLEDI PO KLUBIH

skupno št. povp. št. 
gledalcev gledalcev dani prejeti rumeni  rde!i  osvojene to!ke

(doma) (doma) zadetki zadetki kartoni kartoni doma v gosteh

DOMŽALE 5.600 560 25 34 56 6 13 12
HIT GORICA 4.770 477 34 24 44 3 16 18
MURA 36.700 3.336 25 26 46 2 20 12
TRIGLAV GOR. 4.850 441 8 36 56 7 6 7
LUKA KOPER 9.300 930 28 26 73 1 16 11
MARIBOR 32.400 2.945 48 22 44 2 26 23
CM CELJE 9.300 930 27 32 54 7 8 17
NAFTA 12.100 1.210 25 33 66 4 9 12
OLIMPIJA 15.750 1.432 32 26 48 3 23 11
RUDAR 11.600 1.055 36 29 49 5 17 13

SKUPAJ 142.370 288 288 536 40
POVP. NA TEKMO 1.356 2,74 5,10 0,38
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Po 14. krogu, 20.11.11
Lestvica: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 11/12

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

29. november 2011, Stran 1

To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

3314 10 13Aluminij1. 31:6
2414 6 26Roltek Dob2. 17:14
2214 6 44Garmin Šen"ur3. 21:16
2114 5 36Bravo 1 Interblock4. 15:12
2014 5 45Krško5. 13:11
1814 5 63Šampion Celje6. 25:22
1614 4 64Šmartno 19287. 17:28
1514 3 56Bela krajina8. 18:20
1414 4 82Kalcer Radomlje9. 13:19
614 1 103Dravinja Kostroj10. 4:26



tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 11/12
29. november 2011, Stran 1

 2.krog - 14.08.2011 1.krog - 06.08.2011  3.krog - 21.08.2011

Dravinja Kostroj Šmartno 1928 0 1: : 00:AluminijRoltek Dob : 01:Šmartno 1928Krško :
Krško Garmin Šen"ur 1 1: : 10:KrškoDravinja Kostroj : 14 :Roltek DobŠampion Celje :
Šampion Celje Bravo 1 Interbloc 0 4: : 20:Bravo 1 InterblocŠmartno 1928 : 11:Bela krajinaBravo 1 Interbloc :
Kalcer Radomlje Roltek Dob 1 2: : 11:Šampion CeljeBela krajina : 01:Dravinja KostrojKalcer Radomlje :
Aluminij Bela krajina 4 0: : 02:Kalcer RadomljeGarmin Šen"ur : 02:Garmin Šen"urAluminij :

 5.krog - 11.09.2011 4.krog - 28.08.2011  6.krog - 17.09.2011

Roltek Dob Bravo 1 Interbloc 2 1: : 30:Garmin Šen"urBravo 1 Interbloc : 00:Bravo 1 InterblocDravinja Kostroj :
Dravinja Kostroj Aluminij 1 5: : 33:Šmartno 1928Kalcer Radomlje : 01:Šampion CeljeKrško :
Šmartno 1928 Bela krajina 0 0: : 01:KrškoAluminij : 00 :Roltek DobŠmartno 1928 :
Garmin Šen"ur Šampion Celje 2 1: : 04:Dravinja KostrojŠampion Celje : 12:Bela krajinaGarmin Šen"ur :
Krško Kalcer Radomlje 2 0: : 22:Roltek DobBela krajina : 10:AluminijKalcer Radomlje :

 8.krog - 01.10.2011 7.krog - 25.09.2011  9.krog - 16.10.2011

Bravo 1 Interbloc Krško 1 1: : 23:Garmin Šen"urŠmartno 1928 : 15:Šmartno 1928Šampion Celje :
Roltek Dob Garmin Šen"ur 3 2: : 00:Roltek DobDravinja Kostroj : 31 :AluminijBravo 1 Interbloc :
Aluminij Šmartno 1928 8 1: : 00:Bela krajinaKrško : 01:KrškoRoltek Dob :
Šampion Celje Kalcer Radomlje 3 0: : 10:Bravo 1 InterblocKalcer Radomlje : 03:Dravinja KostrojGarmin Šen"ur :
Bela krajina Dravinja Kostroj 4 1: : 12:Šampion CeljeAluminij : 14 :Kalcer RadomljeBela krajina :

 11.krog - 30.10.2011 10.krog - 23.10.2011  12.krog - 06.11.2011

Roltek Dob Kalcer Radomlje 0 0: : 12:Šmartno 1928Bravo 1 Interbloc : 01:Kalcer RadomljeDravinja Kostroj :
Bravo 1 Interbloc Šampion Celje 1 1: : 22:Bela krajinaŠampion Celje : 14:Šampion CeljeRoltek Dob :
Šmartno 1928 Dravinja Kostroj 0 0: : 03:Garmin Šen"urKalcer Radomlje : 24:KrškoŠmartno 1928 :
Garmin Šen"ur Krško 1 1: : 02:Roltek DobAluminij : 11 :AluminijGarmin Šen"ur :
Bela krajina Aluminij 1 0: : 03:Dravinja KostrojKrško : 10:Bravo 1 InterblocBela krajina :

 14.krog - 20.11.2011 13.krog - 13.11.2011  

Bravo 1 Interbloc Roltek Dob 0 0: : 21:Šampion CeljeDravinja Kostroj : ::
Šampion Celje Garmin Šen"ur 0 2: : 12:Bela krajinaRoltek Dob : ::
Kalcer Radomlje Krško 2 0: : 20:Kalcer RadomljeŠmartno 1928 : ::
Bela krajina Šmartno 1928 1 3: : 00:AluminijKrško : ::
Aluminij Dravinja Kostroj 2 0: : 00:Bravo 1 InterblocGarmin Šen"ur : ::



KlubIgralec

29. november 2011, Stran 1
Zadnji odigran krog 14., 20.11.11

Uvr.

Lista strelcev: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 11/12

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Kurež Robert 101. Aluminij
Kožar Tomaž 72. Šampion Celje
Peji" Anto 6 13. Bela krajina
Vuk Goran 54. Roltek Dob
Boži#i# Dejan 5 15. Garmin Šen#ur
Šporar Andraž 5 16. Bravo 1 Interblock
Brezari# Rok 5 47. Garmin Šen#ur
!ehi" Damir 48. Bela krajina
Kokol Miha 49. Aluminij
!iri" Denis 410. Šmartno 1928
Grabi# Dejan 4 111. Bravo 1 Interblock
Ploj Alen 4 112. Aluminij
Žagar Tadej 313. Šampion Celje
Kotnik Albin 314. Garmin Šen#ur
Kmetec Marko 315. Aluminij
Škafar Jure 316. Kalcer Radomlje
Bizjak Jaka 317. Šmartno 1928
Mostarli# Igor 3 118. Krško
Stanko Ladislav 3 119. Roltek Dob
Djuranovi" Bojan 3 220. Šampion Celje
Akamba Mengbwa Hyaci 221. Šmartno 1928
Prašnikar Luka 222. Šmartno 1928
Žugelj Gregor 223. Bela krajina
Kompan Tilen 2 124. Šampion Celje
Petruši# Mario 225. Šampion Celje
Dolinar Blaž 226. Šampion Celje
Slivšek Klemen 227. Krško
Špiler Jure 228. Krško
Luli" Armin 229. Krško
Novak Mihael 230. Garmin Šen#ur
Ogri# Sašo 231. Bela krajina
Žagar Marko 232. Bela krajina
Medved Aljaž 233. Aluminij
Petek Timotej 234. Aluminij
Režonja Gregor 235. Aluminij
Avdi" Edin 236. Kalcer Radomlje
Seferovi# Matic 237. Kalcer Radomlje
Lunder Marko 238. Kalcer Radomlje
!ešnjevar Jan 239. Roltek Dob
Simi# Gal 240. Roltek Dob
Kunstelj Klemen 241. Roltek Dob
Jovanovi# Rade 242. Šampion Celje



KlubIgralec

29. november 2011, Stran 2
Zadnji odigran krog 14., 20.11.11

Uvr.

Lista strelcev: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 11/12

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Karapetrovi# Darko 2 143. Kalcer Radomlje
Robnik Dejan 2 144. Bravo 1 Interblock
Vodopivec Brane 2 145. Dravinja Kostroj
Obu Jure 146. Šmartno 1928
Lenošek Matevž 147. Šmartno 1928
Jahi" Senad 148. Šmartno 1928
Podbrežnik Dejan 149. Šmartno 1928
Mujakovi" Alem 150. Šmartno 1928
Horvat Žan 151. Šampion Celje
Leskovar Jernej 152. Šampion Celje
Lazi#i" Dragan 153. Šampion Celje
Drnovšek Miha 154. Krško
Barkovi# Jože 155. Krško
Špeli" Josip 156. Krško
Urban# Dejan 157. Krško
Koli Ousman S.M 158. Garmin Šen#ur
Šmid Rok 159. Garmin Šen#ur
Grvala Alen 160. Garmin Šen#ur
Sviben David 161. Garmin Šen#ur
Dželedini Nimet 162. Garmin Šen#ur
Kovjeni" Saša 163. Bela krajina
Drini" Mario 164. Bela krajina
Sambolec Boris 165. Aluminij
Bingo Klemen 166. Aluminij
Ljubijanki" Emir 167. Kalcer Radomlje
Snoj Niko 168. Kalcer Radomlje
Fortin Matevž 169. Bravo 1 Interblock
Šuti" Matej 170. Bravo 1 Interblock
Centrih Matej 171. Bravo 1 Interblock
Klop#i# Mitja 172. Roltek Dob
Mešanovi" Denis 173. Roltek Dob
Gasior Matjaž 174. Roltek Dob
Petrak Matija 175. Dravinja Kostroj
!akš Žiga 176. Dravinja Kostroj
Vrhunc Luka 177. Bravo 1 Interblock
Kolsi Marko Tuomas 178. Šmartno 1928
Muharemovi# Almedin 179. Šampion Celje
Spahi" Semir 180. Aluminij
Pe#ovnik Nejc 181. Aluminij

173 16 1Skupaj



Zadnji odigran krog 14., 20.11.11
Rumeni kartoni: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 11/1

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

29. november 2011, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

2Boljanovi" Nemanja Dravinja Kostroj 2 4 0
1!elofiga Sebastjan Dravinja Kostroj 1 4 0
1!ernec Timotej Dravinja Kostroj 1 4 0
3Gaber Tadej Dravinja Kostroj 3 4 0
1Hanki" Enver Dravinja Kostroj 1 4 0
1Kralji# Anže Dravinja Kostroj 1 4 0
1Mo#i# Damir Dravinja Kostroj 1 4 0
7Rahmanovi# Almir Dravinja Kostroj 0 2 0
1Rami" Arman Dravinja Kostroj 1 4 0
2Ribi# Marjan Dravinja Kostroj 2 4 0
3Štante Januš Dravinja Kostroj 2 4 0
3Tisaj Niko Dravinja Kostroj 3 4 0
3Tolar Domen Dravinja Kostroj 3 4 0
1Vodopivec Brane Dravinja Kostroj 1 4 0

30Skupaj

2Avbelj Aleksander Sašo Roltek Dob 2 4 0
6!ešnjevar Jan Roltek Dob 2 3 0
2$okovi" Marko Roltek Dob 1 4 0
2Gorope#nik Simon Roltek Dob 1 4 0
2Klop#i# Mitja Roltek Dob 2 4 0
3Kukavica Armin Roltek Dob 3 4 0
4Kunstelj Klemen Roltek Dob 0 3 0
5Mešanovi" Denis Roltek Dob 1 3 0
3Mešanovi" Edis Roltek Dob 3 4 0
2Mirti# Matic Roltek Dob 2 4 0
5Mitrakovi# Željko Roltek Dob 0 3 0
1Vezirovi# Albin Roltek Dob 1 4 0
2Vuk Goran Roltek Dob 2 4 0

39Skupaj

2Bajde Gregor Bravo 1 Interblock 2 4 0
1Božjak Domen Bravo 1 Interblock 1 4 0
2Centrih Matej Bravo 1 Interblock 2 4 0
4Grabi# Dejan Bravo 1 Interblock 4 4 Da 0
2Hauschen Martin Bravo 1 Interblock 2 4 0
4Kleb#ar Maximiliano Bravo 1 Interblock 4 4 Da 0
1Miheli# Miran Bravo 1 Interblock 1 4 0
5Muši" Denis Bravo 1 Interblock 0 3 0
2Rapnik Matej Bravo 1 Interblock 2 4 0
1Robnik Dejan Bravo 1 Interblock 1 4 0
4Roškar Marko Bravo 1 Interblock 0 3 0
1Šporar Andraž Bravo 1 Interblock 1 4 0
2Šuti" Matej Bravo 1 Interblock 2 4 0
5Vrhovec Blaž Bravo 1 Interblock 0 3 0
1Zupan#i# Janez Bravo 1 Interblock 1 4 0
2Žitko Matic Bravo 1 Interblock 2 4 0



Zadnji odigran krog 14., 20.11.11
Rumeni kartoni: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 11/1

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

29. november 2011, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

39Skupaj

3Avdi" Edin Kalcer Radomlje 3 4 0
2Baruk#i# Igor Kalcer Radomlje 2 4 0
3Bengez Jan Kalcer Radomlje 3 4 0
1Bi#ek Franci Kalcer Radomlje 1 4 0
1Jura#i# Uroš Kalcer Radomlje 1 4 0
3Karapetrovi# Darko Kalcer Radomlje 3 4 0
2Keri" Samir Kalcer Radomlje 2 4 0
1Lizalovi" Alen Kalcer Radomlje 1 4 0
1Ljubijanki" Emir Kalcer Radomlje 1 4 0
3Lunder Marko Kalcer Radomlje 3 4 0
5Mohar Gregor Kalcer Radomlje 1 3 0
2Rozman Anže Kalcer Radomlje 2 4 0
1Seferovi# Matic Kalcer Radomlje 1 4 0
6Snoj Niko Kalcer Radomlje 2 3 0
4Škafar Jure Kalcer Radomlje 2 4 0
1Varga Velimir Kalcer Radomlje 1 4 0
1Veladži" Izudin Kalcer Radomlje 1 4 0

40Skupaj

4Bajlec Andraž Aluminij 0 3 0
2Bingo Klemen Aluminij 2 4 0
1Kmetec Marko Aluminij 1 4 0
2Kokol Miha Aluminij 2 4 0
2Kurež Robert Aluminij 2 4 0
1Majer Žan Aluminij 0 4 0
5Medved Aljaž Aluminij 1 3 0
3Pe#ovnik Nejc Aluminij 3 4 0
3Ploj Alen Aluminij 3 4 0
3Režonja Gregor Aluminij 3 4 0
2Sambolec Boris Aluminij 2 4 0
2Topolovec Denis Aluminij 2 4 0

30Skupaj

5!ehi" Damir Bela krajina 1 3 0
4Drini" Mario Bela krajina 0 3 0
2Hodži# Anel Bela krajina 2 4 0
1Ko#evar Žiga Bela krajina 1 4 0
3Kovjeni" Saša Bela krajina 3 4 0
1Kralj Jani Bela krajina 0 4 0
1Lazi" Igor Bela krajina 1 4 0
5Ogri# Sašo Bela krajina 4 4 Da 0
2Peji" Anto Bela krajina 2 4 0
3Spudi" Darjan Bela krajina 3 4 0
3Svilar Goran Bela krajina 3 4 0
4Štukelj Jernej Bela krajina 0 3 0



Zadnji odigran krog 14., 20.11.11
Rumeni kartoni: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 11/1

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

29. november 2011, Stran 3

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

3Vrš#aj Tadej Bela krajina 3 4 0
2Žagar Marko Bela krajina 0 4 0
2Žugelj Gregor Bela krajina 2 4 0

41Skupaj

1Ajdovec Jure Garmin Šen#ur 1 4 0
1Aljan#i# Janez Garmin Šen#ur 1 4 0
3Babi# Darko Garmin Šen#ur 3 4 0
1Boži#i# Dejan Garmin Šen#ur 1 4 0
2Brezari# Rok Garmin Šen#ur 2 4 0
2!ati" Denis Garmin Šen#ur 2 4 0
1Dželedini Nimet Garmin Šen#ur 1 4 0
2Frantar Primož Garmin Šen#ur 2 4 0
1Kern Dejan Garmin Šen#ur 1 4 0
1Koli Ousman Sm Garmin Šen#ur 1 4 0
3Kotnik Albin Garmin Šen#ur 2 4 0
2Križaj Nejc Garmin Šen#ur 2 4 0
1Novak Mihael Garmin Šen#ur 1 4 0
1Pavlin Luka Garmin Šen#ur 0 4 0
1Rant Roos Žan Garmin Šen#ur 0 4 0
2Sviben David Garmin Šen#ur 2 4 0
1Šmid Rok Garmin Šen#ur 1 4 0

26Skupaj

1Babnik Grega Krško 1 4 0
2Barkovi# Jože Krško 2 4 0
5Dežmar Danijel Krško 1 3 0
3Drnovšek Miha Krško 3 4 0
1Fabjan Bojan Krško 1 4 0
3Lazanski Luka Krško 3 4 0
2Luli" Armin Krško 2 4 0
6Mostarli# Igor Krško 2 3 0
2Petric Jure Krško 2 4 0
5Pilipovi# Miroslav Krško 1 3 0
1Podgajski Bostian Krško 1 4 0
5Ribi# Sašo Krško 1 3 0
1Slivšek Klemen Krško 1 4 0
1Špeli" Josip Krško 1 4 0
1Špiler Jure Krško 1 4 0
1Vr#ko Janez Krško 1 4 0
1Zupan#i# Denis Krško 1 4 0

41Skupaj

4Bodiroža Miroslav Šampion Celje 0 3 0
3Dolinar Blaž Šampion Celje 3 4 0
4Goropevšek Miha Šampion Celje 3 4 0
1Horvat Žan Šampion Celje 1 4 0



Zadnji odigran krog 14., 20.11.11
Rumeni kartoni: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 11/1

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

29. november 2011, Stran 4

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Kompan Tilen Šampion Celje 1 4 0
1Kožar Tomaž Šampion Celje 1 4 0
3Lazi#i" Dragan Šampion Celje 2 4 0
1Leskovar Jernej Šampion Celje 0 4 0
2Petruši# Mario Šampion Celje 2 4 0
3Žagar Tadej Šampion Celje 3 4 0

23Skupaj

3Akamba Mengbwa Hyacinth Šmartno 1928 3 4 0
5Babi" Branko Šmartno 1928 1 3 0
1!iri" Denis Šmartno 1928 1 4 0
4Jahi" Senad Šmartno 1928 0 3 0
4Jelen Sebastjan Šmartno 1928 0 3 0
1Kolenc Matej Šmartno 1928 1 4 0
2Kolsi Marko Tuomas Šmartno 1928 2 4 0
4Lenošek Martin Šmartno 1928 0 3 0
1Mati" Renato Šmartno 1928 1 4 0
4Mujakovi" Alem Šmartno 1928 4 4 Da 0
4Omerovi" Anel Šmartno 1928 0 3 0
1Podbrežnik Dejan Šmartno 1928 1 4 0
3Prašnikar Luka Šmartno 1928 3 4 0

37Skupaj



Zadnji odigran krog 14., 20.11.11
Rde!i kartoni: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 11/12

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

29. november 2011, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Štante Januš Dravinja Kostroj 0 0 0
1Vodopivec Brane Dravinja Kostroj 0 0 0

2Skupaj

1!okovi" Marko Roltek Dob 0 0 0
1Gorope#nik Simon Roltek Dob 0 0 0
1Kukavica Armin Roltek Dob 0 0 0
1Mitrakovi# Željko Roltek Dob 0 0 0
1Vezirovi# Albin Roltek Dob 0 0 0

5Skupaj

1Muši" Denis Bravo 1 Interblock 0 0 0
1Šuligoj Matija Bravo 1 Interblock 0 0 0
1Vrhovec Blaž Bravo 1 Interblock 0 0 0
1Žitko Matic Bravo 1 Interblock 0 0 0

4Skupaj

2Škafar Jure Kalcer Radomlje 1 0 Da 2

2Skupaj

1Majer Žan Aluminij 0 0 0

1Skupaj

1$ehi" Damir Bela krajina 1 4 Da 2
1Kralj Jani Bela krajina 0 0 0
1Ogri# Sašo Bela krajina 0 0 0
1Svilar Goran Bela krajina 0 0 0
2Žagar Marko Bela krajina 0 0 0

6Skupaj

1Grvala Alen Garmin Šen#ur 0 0 0
1Kotnik Albin Garmin Šen#ur 0 0 0
1Pavlin Luka Garmin Šen#ur 0 0 0
1Rant Roos Žan Garmin Šen#ur 0 0 0

4Skupaj

1Drnovšek Miha Krško 1 4 Da 3

1Skupaj

1Goropevšek Miha Šampion Celje 0 0 0
1Lazi#i" Dragan Šampion Celje 0 0 0
1Leskovar Jernej Šampion Celje 0 0 0



Zadnji odigran krog 14., 20.11.11
Rde!i kartoni: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 11/12

tel.: 01 5300 400
$erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

29. november 2011, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Štus Iztok Šampion Celje 0 0 0

4Skupaj

1Ramšak Tadej Šmartno 1928 0 0 0

1Skupaj



Po odigranem krogu 14., 20.11.11
Fair play lestvica: 2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 11/

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

29. november 2011, Stran 1

To!ke
Število
tekemKlubUvrstite

6014Šampion Celje1.
7214Aluminij2.
8214Dravinja Kostroj3.
8314Garmin Šen"ur4.
9014Šmartno 19285.

10214Krško6.
10314Roltek Dob7.
10914Bravo 1 Interblock8.
10914Bela krajina9.
11314Kalcer Radomlje10.



2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 2011/12 - jesenski del

STATISTI!NI PREGLEDI PO KLUBIH

skupno št. povp. št. 

to!ke gledalcev gledalcev rumeni  rde!i  
klub dani zadetki prejeti zadetki doma v gosteh (doma) (doma) kartoni kartoni

Aluminij 31 6 21 12 1200 171 30 1
Roltek Dob 17 14 17 7 1400 200 39 5
Garmin Šen!ur 21 16 15 7 1230 176 26 4
Bravo 1 Interblock 15 12 7 14 1720 246 39 4
Krško 13 11 15 5 830 119 41 1
Šampion Celje 25 22 13 5 2680 383 23 4
Šmartno 1928 17 28 9 7 2500 357 37 1
Bela krajina 18 20 11 4 1200 171 41 6
Kalcer Radomlje 13 19 10 4 2380 340 40 2
Dravinja Kostroj 4 26 5 1 1270 181 30 2
SKUPAJ 174 174 16.410 346 30
POVP. NA TEKMO 2,49 234 4,94 0,43
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Po 13. krogu, 12.11.11
Lestvica: 3. SNL - VZHOD 11-12

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2011, Stran 1

To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

3413 11 11Zavr"1. 45:12
2613 7 15Koroška Dravograd2. 22:14
2313 6 25Male"nik3. 25:19
2313 7 42!arda4. 26:22
2013 6 52Kovinar Štore5. 22:21
2013 6 52Zre"e6. 15:15
1913 6 61Stojnci7. 23:22
1813 6 70Tromejnik G-Kalamar8. 20:27
1813 6 70Aha Emmi Bistrica9. 19:29
1513 4 63Tehnostroj Veržej10. 18:19
1313 4 81Paloma11. 20:18
1213 4 90Odranci12. 20:30
1213 3 73Raki"an13. 19:31
713 2 101Grad14. 18:33



!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

3. SNL - VZHOD 11-12
29. november 2011, Stran 1

 2.krog - 27.08.2011 1.krog - 20.08.2011  3.krog - 03.09.2011

Kovinar Štore Tehnostroj Veržej 2 3: : 22:Raki"anTehnostroj Veržej : 05:Kovinar ŠtoreZavr" :
Zavr" Zre"e 3 0: : 13:OdranciAha Emmi Bistric : 02:Zre"e!arda :
!arda Aha Emmi Bistric 4 0: : 00:!ardaKoroška Dravogr : 13:Aha Emmi BistricMale"nik :
Male"nik Raki"an 3 1: : 12:StojnciZre"e : 21:Tehnostroj VeržejTromejnik G-Kala :
Tromejnik G-Kala Paloma 2 1: : 10:Zavr"Paloma : 12:PalomaStojnci :
Stojnci Koroška Dravogr 1 3: : 02:Tromejnik G-KalaKovinar Štore : 32:Koroška DravogrOdranci :
Odranci Grad 3 1: : 03:Male"nikGrad : 13:GradRaki"an :

 5.krog - 17.09.2011 4.krog - 10.09.2011  6.krog - 24.09.2011

Tehnostroj Veržej Grad 1 1: : 02:Tehnostroj VeržejZavr" : 13 :GradKoroška Dravogr :
Aha Emmi Bistric Raki"an 2 4: : 12:Kovinar Štore!arda : 21:Aha Emmi BistricTehnostroj Veržej :
Koroška Dravogr Male"nik 1 1: : 21:Zre"eMale"nik : 22:Raki"anZre"e :
Zre"e Odranci 1 2: : 14:Tromejnik G-KalaStojnci : 31 :Male"nikPaloma :
Paloma !arda 4 0: : 01:PalomaOdranci : 13:StojnciZavr" :
Kovinar Štore Stojnci 3 1: : 11:Koroška DravogrRaki"an : 13:OdranciKovinar Štore :
Tromejnik G-Kala Zavr" 2 4: : 32:Aha Emmi BistricGrad : 24:!ardaTromejnik G-Kala :

 8.krog - 08.10.2011 7.krog - 01.10.2011  9.krog - 15.10.2011

!arda Zavr" 2 5: : 11:Koroška DravogrTehnostroj Veržej : 20:Tehnostroj Veržej!arda :
Aha Emmi Bistric Koroška Dravogr 3 4: : 10:Aha Emmi BistricZre"e : 22:Zavr"Male"nik :
Stojnci Tehnostroj Veržej 1 3: : 02:Raki"anKovinar Štore : 01:PalomaAha Emmi Bistric :
Odranci Tromejnik G-Kala 1 2: : 13:OdranciZavr" : 01 :Zre"eKoroška Dravogr :
Male"nik Kovinar Štore 2 2: : 23:GradPaloma : 31:StojnciOdranci :
Raki"an Paloma 0 5: : 20:Male"nikTromejnik G-Kala : 21:Tromejnik G-KalaRaki"an :
Grad Zre"e 1 2: : 30:!ardaStojnci : 12 :Kovinar ŠtoreGrad :

 11.krog - 29.10.2011 10.krog - 22.10.2011  12.krog - 05.11.2011

Tehnostroj Veržej Zre"e 0 1: : 11:!ardaMale"nik : 32:PalomaTehnostroj Veržej :
Paloma Koroška Dravogr 0 0: : 41:Zavr"Grad : 00:Zre"eKovinar Štore :
Kovinar Štore Aha Emmi Bistric 2 1: : 02:Tromejnik G-KalaAha Emmi Bistric : 07:Aha Emmi BistricZavr" :
Zavr" Raki"an 6 2: : 12:Kovinar ŠtoreKoroška Dravogr : 03:Raki"an!arda :
!arda Odranci 4 3: : 01:PalomaZre"e : 23:Koroška DravogrTromejnik G-Kala :
Tromejnik G-Kala Grad 2 0: : 01:Tehnostroj VeržejOdranci : 15:GradStojnci :
Stojnci Male"nik 1 1: : 20:StojnciRaki"an : 43:Male"nikOdranci :

  13.krog - 12.11.2011  

Male"nik Tehnostroj Veržej 2 1: : :: ::
Aha Emmi Bistric Stojnci 0 1: : :: ::
Koroška Dravogr Zavr" 1 0: : :: ::
Zre"e Tromejnik G-Kala 4 1: : :: ::
Paloma Kovinar Štore 2 3: : :: ::
Raki"an Odranci 3 0: : :: ::
Grad !arda 2 3: : :: ::



KlubIgralec

14. november 2011, Stran 1
Zadnji odigran krog 13., 12.11.11

Uvr.

Lista strelcev: 3. SNL - VZHOD 11-12

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

Goli 11m Avtogol

Murat Matej 91. Zavr"
Vinkovi" David 92. Tehnostroj Veržej
Furek Gregor 8 13. Paloma
!ontala Damir 8 24. Tromejnik G-Kalamar
Veseli" Uroš 75. Zavr"
Krpi" Franc 76. Grad
Ljubani# Dragan 7 27. Koroška Dravograd
Atanasov Darko 68. !arda
Matjaši" Jure 69. Zavr"
Karas Mihael 610. Raki"an
Mlinar David 6 211. Aha Emmi Bistrica
Janžekovi" Robert 6 312. Stojnci
Korošak Igor 513. Koroška Dravograd
Gostan Roman 514. Odranci
Dvoršak Anton 515. Male"nik
Horvat Zoran 516. !arda
Mauko Mitja 417. !arda
Gruškovnjak Rok 418. Raki"an
Marini" Rok 419. Zavr"
Šnajder Goran 420. Zavr"
Obrovnik Jožef 421. Aha Emmi Bistrica
Lugonji# David 422. Male"nik
Darmopil Mario 4 123. Zavr"
Trunkl Sebastijan 4 124. Zre"e
Letonja Rok 325. Zavr"
Fridl Franc 326. Zavr"
Fujs Damir 327. Grad
Ulen Simon 328. Tromejnik G-Kalamar
Pernek Primož 329. Stojnci
Dugolin Andrej 330. Stojnci
Magdi" Aleksander 331. Stojnci
Pižir Daniel 332. Kovinar Štore
Stegne Anže 333. Aha Emmi Bistrica
V÷r÷š Nino 334. Odranci
Žerdin Mitja 335. Odranci
Tkalec Jernej 336. Odranci
Kramberger Aleksander 337. Paloma
Sluga Gregor 338. Paloma
Morsi Rok 339. Male"nik
Kramberger Marko 340. Male"nik
Kos Dejan 341. Kovinar Štore
Gašperši" Alen 342. Male"nik



KlubIgralec

14. november 2011, Stran 2
Zadnji odigran krog 13., 12.11.11

Uvr.

Lista strelcev: 3. SNL - VZHOD 11-12

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

Goli 11m Avtogol

Cipot Aljoša 343. !arda
Benki" Dejan 3 144. Grad
Drobne Oskar 3 145. Kovinar Štore
Rumež Matej 246. Zavr"
Suki" Denis 247. Grad
Vre"i" Dejan 248. Tromejnik G-Kalamar
Arsi" Jure 249. Stojnci
Ljubec Daniel 250. Stojnci
Nagli" Simon 251. Koroška Dravograd
Kus Matic 252. Koroška Dravograd
Kljaji" Žiga 253. Koroška Dravograd
Žižek Alen 254. Zre"e
Marinšek Marko 255. Zre"e
Pantovi# Dejan 256. Kovinar Štore
Skale Nejc 257. Kovinar Štore
Kuljanac Igor 258. Kovinar Štore
Trajkovski Blaž 259. Kovinar Štore
Perpar Oskar 260. Kovinar Štore
!ander Urban 261. Zre"e
Gašpari" Marko 262. Zre"e
Kocuvan Rok 263. Tehnostroj Veržej
Vinkovi" Matej 264. Raki"an
Se"ko Žiga 265. Tehnostroj Veržej
Fajdiga Marko 266. Tehnostroj Veržej
Kup"i" Boštjan 267. Raki"an
Tkalec Matej 268. Raki"an
Tompa Nikola 269. Odranci
Burian Miha 270. Paloma
Stojanov Milivoj 271. Paloma
Dvoršak Simon 272. Male"nik
Avguštin Tomaž 273. Aha Emmi Bistrica
Bosilj Saša 2 174. Male"nik
Krajnc Uroš 175. !arda
Slavi" Jernej 176. Raki"an
Zadravec Sandro 177. !arda
Janža Jernej 178. Tromejnik G-Kalamar
Petri" Rok 179. Kovinar Štore
Filipovi" Ivan 180. Zavr"
!eh Aleš 181. Zavr"
Ploj Dejan 182. Aha Emmi Bistrica
Stoši# Nemanja 183. Grad
Bu"ek Huber Nikolas 184. Grad



KlubIgralec

14. november 2011, Stran 3
Zadnji odigran krog 13., 12.11.11

Uvr.

Lista strelcev: 3. SNL - VZHOD 11-12

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

Goli 11m Avtogol

Bokan Rok 185. Tromejnik G-Kalamar
Nemec Uroš 186. Tromejnik G-Kalamar
Grah Damjan 187. Tromejnik G-Kalamar
Bokan Gregor 188. Tromejnik G-Kalamar
Šnurer Dejan 189. Tromejnik G-Kalamar
Pernek Gorazd 190. Stojnci
Miloši" Ivo 191. Stojnci
Korez Matjaž 192. Stojnci
Majer Žan 193. Tehnostroj Veržej
Meznari" Silvo 194. Stojnci
Kiselak David 195. Koroška Dravograd
Plimon Lovro 196. Koroška Dravograd
Hojan Uroš 197. Koroška Dravograd
Zamernik Jan 198. Koroška Dravograd
Kotnik Gregor 199. Zre"e
Klobasa Kristjan 1100 Zre"e
Filovi" Admir 1101 Kovinar Štore
Luki# Marko 1102 Aha Emmi Bistrica
Razboršek Aleš 1103 Aha Emmi Bistrica
Karnet Marko 1104 Tehnostroj Veržej
Godvajs Rok 1105 Raki"an
Kup"i" Sašo 1 1106 Raki"an
Luka" Borut 1107 Tehnostroj Veržej
Dugonji# Denis 1108 Odranci
Dirnbek Nino 1109 Odranci
Balažic Mario 1110 Odranci
Ivani" Mihael 1111 Odranci
Ravnjak Matic 1112 Male"nik
Tišma Tihomir 1113 Male"nik
Leg"evi# Adrijan 1114 Male"nik
Ristovski Stefan 1115 Kovinar Štore
Hutinski Alen 1116 Paloma
Koder Mitja 1117 Paloma
Šipoš Tomi 1118 !arda
Pavel Darko 1119 !arda
Krajnc Danijel 1120 !arda
Ker"mar Iztok 1121 !arda
Lipi"nik Alen 1 1122 Zre"e
Recek Tomaž 1 1123 !arda

307 17 1Skupaj



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rumeni kartoni: 3. SNL - VZHOD 11-12

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2011, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

7Atanasov Darko !arda 3 3 Da 0
4Cipot Aljoša !arda 4 4 Da 0
3Gjergjek Damjan !arda 3 4 0
5Granfol Boštjan !arda 4 4 Da 0
3Horvat Zoran !arda 3 4 0
2Kamnik Boštjan !arda 2 4 0
4Ker"mar Iztok !arda 0 3 0
2Krajnc Danijel !arda 2 4 0
2Krajnc Uroš !arda 2 4 0
3Mauko Mitja !arda 3 4 0
4Pavel Darko !arda 0 3 0
1Puhan Borut !arda 1 4 0
1Recek Tomaž !arda 1 4 0
2Roga" Matej !arda 2 4 0
1Šipoš Tomi !arda 1 4 0
1Zadravec Sandro !arda 1 4 0

45Skupaj

2Bosilj Saša Male"nik 2 4 0
1Bratušek Miha Male"nik 1 4 0
4Cic Marko Male"nik 0 3 0
5Dvoršak Anton Male"nik 1 3 0
3Dvoršak Simon Male"nik 3 4 0
2Gašperši" Alen Male"nik 2 4 0
2Holcman Aljaž Male"nik 2 4 0
2Kramberger Marko Male"nik 2 4 0
3Leg"evi# Adrijan Male"nik 3 4 0
3Lugonji# David Male"nik 3 4 0
8Morsi Rok Male"nik 1 2 0
2Radulovi" Dejan Male"nik 2 4 0
3Ravnjak Matic Male"nik 3 4 0
3Slani" Davorin Male"nik 3 4 0
1Tišma Tihomir Male"nik 1 4 0

44Skupaj

3Burian Miha Paloma 3 4 0
6Furek Gregor Paloma 1 3 0
2Hutinski Alen Paloma 2 4 0
2Kerndl Matjaž Paloma 2 4 0
1Knuplež Danijel Paloma 1 4 0
3Koder Mitja Paloma 3 4 0
2Koder Tadej Paloma 2 4 0
1Kramberger Aleksander Paloma 1 4 0
1Sluga Gregor Paloma 0 4 0
2Stojanov Milivoj Paloma 2 4 0
1Vajnhandl Aleš Paloma 1 4 0



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rumeni kartoni: 3. SNL - VZHOD 11-12

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2011, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

24Skupaj

1Balažic Mario Odranci 1 4 0
1Dirnbek Nino Odranci 1 4 0
5Duh Jernej Odranci 1 3 0
3Duh Tadej Odranci 3 4 0
3Gonc Jure Odranci 3 4 0
1Gonc Martin Odranci 1 4 0
1Ivani" Mihael Odranci 1 4 0
2Janev Boris Odranci 2 4 0
2Mlinari" Primož Odranci 2 4 0
1Raduha Danijel Odranci 1 4 0
7Tkalec Jernej Odranci 3 3 Da 0
2Voroš Nino Odranci 2 4 0
2V÷r÷š Patrik Odranci 2 4 0

31Skupaj

1Bagari Uroš Raki"an 1 4 0
2Duh Primož Raki"an 2 4 0
1Godvajs Rok Raki"an 1 4 0
1Gruškovnjak Rok Raki"an 1 4 0
3Karas Mihael Raki"an 3 4 0
3Kup"i" Sašo Raki"an 3 4 0
2Piber"nik Sebastjan Raki"an 2 4 0
2Vinkovi" Matej Raki"an 2 4 0
5Vouri Borut Raki"an 0 3 0
2Vurcer Grega Raki"an 2 4 0
3Žekš Marjan Raki"an 3 4 0

25Skupaj

1!ontala Bojan Tehnostroj Veržej 1 4 0
1Duh Matej Tehnostroj Veržej 1 4 0
3Fajdiga Marko Tehnostroj Veržej 3 4 0
5Fekonja Aljoša Tehnostroj Veržej 0 3 0
3Karnet Marko Tehnostroj Veržej 3 4 0
4Kau"i" Damjan Tehnostroj Veržej 0 3 0
2Kocuvan Rok Tehnostroj Veržej 2 4 0
2Lovrec Damir Tehnostroj Veržej 2 4 0
4Luka" Borut Tehnostroj Veržej 0 3 0
3Majer Žan Tehnostroj Veržej 3 4 0
2Polajžer Tjaž Tehnostroj Veržej 1 4 0
2Puhar Boštjan Tehnostroj Veržej 2 4 0
1Štrakl David Tehnostroj Veržej 1 4 0
1Turk Matej Tehnostroj Veržej 1 4 0
1Vinkovi" David Tehnostroj Veržej 1 4 0



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rumeni kartoni: 3. SNL - VZHOD 11-12

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2011, Stran 3

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

35Skupaj

3Avguštin Tomaž Aha Emmi Bistrica 2 4 0
3Frelih Goran Aha Emmi Bistrica 3 4 0
2Ho"evar Alan Aha Emmi Bistrica 2 4 0
2Hren Goran Aha Emmi Bistrica 2 4 0
1Hrušman Miha Aha Emmi Bistrica 1 4 0
2Irši" Gregor Aha Emmi Bistrica 1 4 0
1Jelenko Uroš Aha Emmi Bistrica 1 4 0
2Korošec Andraž Aha Emmi Bistrica 1 4 0
2Levart Simon Aha Emmi Bistrica 2 4 0
1Mlinar David Aha Emmi Bistrica 1 4 0
4Obrovnik Jožef Aha Emmi Bistrica 0 3 0
5Ploj Dejan Aha Emmi Bistrica 1 3 0
3Ramot Niko Aha Emmi Bistrica 3 4 0
6Razboršek Aleš Aha Emmi Bistrica 2 3 0
2Stegne Anže Aha Emmi Bistrica 2 4 0
3Stegne Jure Aha Emmi Bistrica 3 4 0

42Skupaj

2!ater Matevž Kovinar Štore 2 4 0
1Deželak Matjaž Kovinar Štore 1 4 0
3Drobne Oskar Kovinar Štore 3 4 0
1Jager Zvonko Kovinar Štore 1 4 0
2Kocijan Tomaž Kovinar Štore 2 4 0
4Kos Dejan Kovinar Štore 3 4 0
1Križan Matej Kovinar Štore 1 4 0
2Pantovi# Dejan Kovinar Štore 1 4 0
3Perpar Oskar Kovinar Štore 3 4 0
1Pižir Daniel Kovinar Štore 1 4 0
2Ristovski Stefan Kovinar Štore 1 4 0
2Senica Urban Kovinar Štore 2 4 0
3Skale Nejc Kovinar Štore 3 4 0
1Vidmajer Tadej Kovinar Štore 1 4 0

28Skupaj

2Celcer Andrej Zre"e 2 4 0
2!ander Urban Zre"e 2 4 0
3Flis Damjan Zre"e 3 4 0
1Gašpari" Marko Zre"e 1 4 0
1Hren Primož Zre"e 1 4 0
2Jelenko Jakob Zre"e 2 4 0
1Klobasa Kristjan Zre"e 1 4 0
3Kos Aleš Zre"e 3 4 0
4Kotnik Gregor Zre"e 0 3 0
2Lipi"nik Alen Zre"e 2 4 0
2Trunkl Sebastijan Zre"e 2 4 0



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rumeni kartoni: 3. SNL - VZHOD 11-12

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2011, Stran 4

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

2Trunkl Sergej Zre"e 2 4 0
2Žižek Alen Zre"e 2 4 0

27Skupaj

4Cokan Benjamin Koroška Dravograd 0 3 0
1Grobovšek Matej Koroška Dravograd 1 4 0
2Hojan Uroš Koroška Dravograd 2 4 0
2Javornik Mitja Koroška Dravograd 2 4 0
1Kiselak David Koroška Dravograd 1 4 0
4Kljaji" Žiga Koroška Dravograd 3 4 0
1Korošak Igor Koroška Dravograd 1 4 0
3Kus Matic Koroška Dravograd 3 4 0
3Kus Žiga Koroška Dravograd 3 4 0
1K$zma Tin Koroška Dravograd 1 4 0
2Ljubani# Dragan Koroška Dravograd 2 4 0
6Nagli" Simon Koroška Dravograd 2 3 0
3Pascarosa Pablo Sebastian Koroška Dravograd 3 4 0
3Pešl Anže Koroška Dravograd 3 4 0
5Slemenik Tadej Koroška Dravograd 0 3 0
3Veršovnik Dejan Koroška Dravograd 3 4 0
1Zamernik Jan Koroška Dravograd 1 4 0

45Skupaj

3Draškovi" Dejan Stojnci 3 4 0
4Dugolin Andrej Stojnci 0 3 0
4Fridauer Davorin Stojnci 0 3 0
3Golob Sebastijan Stojnci 2 4 0
3Kokot Milan Stojnci 2 4 0
4Korez Matjaž Stojnci 4 4 Da 0
1Magdi" Aleksander Stojnci 1 4 0
4Miloši" Ivo Stojnci 0 3 0
2Pernek Primož Stojnci 2 4 0
2Pregelj Martin Stojnci 2 4 0
4Ratek Kristijan Stojnci 0 3 0
1Veseli" David Stojnci 0 4 0

35Skupaj

2Bokan Gregor Tromejnik G-Kalamar 2 4 0
2Bokan Rok Tromejnik G-Kalamar 2 4 0
1!ontala Damir Tromejnik G-Kalamar 1 4 0
4Grah Damjan Tromejnik G-Kalamar 0 3 0
4Horvat Vojko Tromejnik G-Kalamar 0 3 0
1Janža Jernej Tromejnik G-Kalamar 1 4 0
3Kous Blaž Tromejnik G-Kalamar 3 4 0
3Kous Rajko Tromejnik G-Kalamar 2 4 0
2Meši" Daniel Tromejnik G-Kalamar 1 4 0
4Meši" Matej Tromejnik G-Kalamar 4 4 Da 0



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rumeni kartoni: 3. SNL - VZHOD 11-12

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2011, Stran 5

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Navotnik Tomi Tromejnik G-Kalamar 1 4 0
5Nemec Uroš Tromejnik G-Kalamar 1 3 0
3Suki" Simon Tromejnik G-Kalamar 3 4 0
2Škrbi" Danijel Tromejnik G-Kalamar 2 4 0
5Šnurer Dejan Tromejnik G-Kalamar 1 3 0
4Ulen Simon Tromejnik G-Kalamar 0 3 0
2Vre"i" Dejan Tromejnik G-Kalamar 2 4 0

48Skupaj

4Banfi Denis Grad 3 4 0
2Benki" Dejan Grad 2 4 0
2Bu"ek Huber Nikolas Grad 2 4 0
5Fujs Damir Grad 1 3 0
1Gaber Marko Grad 1 4 0
1Gorinšek Gorazd Grad 1 4 0
6Krauthaker Blaž Grad 2 3 0
3Krpi" Franc Grad 3 4 0
1Kuzmi" Sašo Grad 1 4 0
3Recek Damir Grad 3 4 0
2Suki" Denis Grad 2 4 0
1Suki" Simon Grad 1 4 0
2Šiško Danilo Grad 2 4 0

33Skupaj

1Darmopil Mario Zavr" 1 4 0
1Filipovi" Ivan Zavr" 1 4 0
1Fridl Franc Zavr" 1 4 0
4Gabrovec Uroš Zavr" 0 3 0
3Golob Damjan Zavr" 3 4 0
6Kuserbanj Denis Zavr" 2 3 0
3Lenart Matej Zavr" 3 4 0
3Letonja Rok Zavr" 3 4 0
2Matjaši" Jure Zavr" 2 4 0
1Murat Matej Zavr" 1 4 0
4Murko Peter Zavr" 4 4 Da 0
1Rumež Matej Zavr" 1 4 0
3Šnajder Goran Zavr" 3 4 0
1Veseli" Uroš Zavr" 1 4 0

34Skupaj



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rde!i kartoni: 3. SNL - VZHOD 11-12

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2011, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Gjergjek Damjan !arda 0 0 0
1Granfol Boštjan !arda 0 0 0

2Skupaj

1Kramberger Marko Male"nik 0 0 0

1Skupaj

1Furek Gregor Paloma 0 0 0
1Sluga Gregor Paloma 0 0 0

2Skupaj

1Janev Boris Odranci 0 0 0
1Voroš Nino Odranci 0 0 0

2Skupaj

1Duh Primož Raki"an 0 0 0
1Vouri Borut Raki"an 0 0 0

2Skupaj

1Fekonja Aljoša Tehnostroj Veržej 0 0 0
1Kocuvan Rok Tehnostroj Veržej 0 0 0
1Polajžer Tjaž Tehnostroj Veržej 0 0 0

3Skupaj

1Avguštin Tomaž Aha Emmi Bistrica 0 0 0
1Irši" Gregor Aha Emmi Bistrica 0 0 0
1Korošec Andraž Aha Emmi Bistrica 0 0 0

3Skupaj

1Jager Zvonko Kovinar Štore 0 0 0
1Kos Dejan Kovinar Štore 0 0 0
1Pantovi# Dejan Kovinar Štore 0 0 0
1Ristovski Stefan Kovinar Štore 0 0 0

4Skupaj

1Flis Damjan Zre"e 0 0 0
1Klobasa Kristjan Zre"e 0 0 0
1Kotnik Gregor Zre"e 0 0 0

3Skupaj

1Hojan Uroš Koroška Dravograd 0 0 0



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rde!i kartoni: 3. SNL - VZHOD 11-12

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

14. november 2011, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Kljaji" Žiga Koroška Dravograd 1 4 Da 1
1Slemenik Tadej Koroška Dravograd 0 0 0

3Skupaj

1Golob Sebastijan Stojnci 0 0 0
1Kokot Milan Stojnci 0 0 0
1Veseli" David Stojnci 0 0 0

3Skupaj

1Kous Rajko Tromejnik G-Kalamar 0 0 0
1Meši" Daniel Tromejnik G-Kalamar 1 4 Da 1
1Navotnik Tomi Tromejnik G-Kalamar 0 0 0

3Skupaj

1Banfi Denis Grad 0 0 0
1Krpi" Franc Grad 0 0 0

2Skupaj

1Murat Matej Zavr" 1 4 Da 3

1Skupaj



Po odigranem krogu 13., 12.11.11
Fair play lestvica: 3. SNL - VZHOD 11-12

!u"kova ulica 2
MNZ Ptuj

16. november 2011, Stran 1

To!ke
Število
tekemKlubUvrstite

6013Paloma1.
6013Raki"an2.
7113Zre"e3.
7813Zavr"4.
8113Odranci5.
8113Grad6.
8713Stojnci7.
9113Tehnostroj Veržej8.
9213Kovinar Štore9.
9513Male"nik10.

10613Aha Emmi Bistrica11.
10613Koroška Dravograd12.
11413Tromejnik G-Kalamar13.
12013!arda14.



Po 13. krogu, 12.11.11
Lestvica: 3. SNL - zahod 2011/2012

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com

Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper

Medob!inska nogometna zveza Koper

29. november 2011, Stran 1

To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

3113 10 21Krka1. 36:16

2513 8 41Ivan!na Gorica2. 28:17

2313 7 42Tolmin3. 20:12

2213 7 51AH Mas Tech4. 27:19

2013 6 52Zagorje5. 14:22

1813 5 53Calcit Kamnik6. 23:21

1813 5 53Svoboda Ljubljana7. 16:16

1713 4 45Brda8. 20:23

1513 3 46Adria Miren9. 16:18

1513 4 63Izola10. 21:27

1313 4 81Ilirska Bistrica11. 26:26

1313 3 64Kranj12. 19:27

1113 2 65Jadran Dekani13. 9:18

1113 2 65Jesenice14. 10:23



Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com

Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper

Medob!inska nogometna zveza Koper

3. SNL - zahod 2011/2012
1. december 2011, Stran 1

 2.krog - 27.08.2011 1.krog - 20.08.2011  3.krog - 03.09.2011

Krka AH Mas Tech 1 2: : 10:Jadran DekaniSvoboda Ljubljan : 12:AH Mas TechAdria Miren :

Jadran Dekani Jesenice 0 0: : 13:IzolaAH Mas Tech : 30:KrkaJadran Dekani :

Zagorje Kranj 1 0: : 43:Calcit KamnikIlirska Bistrica : 20:Svoboda LjubljanZagorje :

Ivan!na Gorica Ilirska Bistrica 2 0: : 10:Ivan!na GoricaTolmin : 12:KranjIvan!na Gorica :

Calcit Kamnik Izola 1 1: : 11:BrdaKranj : 10:TolminCalcit Kamnik :

Adria Miren Svoboda Ljubljan 1 1: : 10:ZagorjeJesenice : 12:JeseniceBrda :

Brda Tolmin 2 0: : 13:Adria MirenKrka : 13:Ilirska BistricaIzola :

 5.krog - 17.09.2011 4.krog - 10.09.2011  6.krog - 24.09.2011

AH Mas Tech Ilirska Bistrica 5 4: : 11:AH Mas TechJadran Dekani : 11:Calcit KamnikSvoboda Ljubljan :

Tolmin Izola 3 1: : 01:Adria MirenZagorje : 03:TolminAH Mas Tech :

Kranj Calcit Kamnik 1 2: : 21:Svoboda LjubljanIvan!na Gorica : 12:IzolaJesenice :

Krka Zagorje 3 0: : 04:JeseniceCalcit Kamnik : 34:Ivan!na GoricaKrka :

Jesenice Ivan!na Gorica 1 1: : 21:TolminIlirska Bistrica : 11:BrdaAdria Miren :

Svoboda Ljubljan Brda 1 0: : 33:KrkaBrda : 11:ZagorjeJadran Dekani :

Adria Miren Jadran Dekani 1 0: : 31:KranjIzola : 22:Ilirska BistricaKranj :

 8.krog - 08.10.2011 7.krog - 01.10.2011  9.krog - 15.10.2011

Zagorje AH Mas Tech 2 1: : 05:KranjAH Mas Tech : 03:ZagorjeIvan!na Gorica :

Ivan!na Gorica Adria Miren 2 1: : 01:TolminJesenice : 21:Jadran DekaniCalcit Kamnik :

Calcit Kamnik Krka 1 2: : 13:Ilirska BistricaSvoboda Ljubljan : 21:KrkaIlirska Bistrica :

Izola Svoboda Ljubljan 3 1: : 06:IzolaKrka : 12:Svoboda LjubljanTolmin :

Ilirska Bistrica Jesenice 2 0: : 10:Ivan!na GoricaJadran Dekani : 21:AH Mas TechBrda :

Tolmin Kranj 3 0: : 03:BrdaZagorje : 11:Adria MirenIzola :

Brda Jadran Dekani 1 1: : 42:Calcit KamnikAdria Miren : 22:JeseniceKranj :

 11.krog - 29.10.2011 10.krog - 22.10.2011  12.krog - 05.11.2011

Svoboda Ljubljan Kranj 2 4: : 15:AH Mas TechIvan!na Gorica : 10:Svoboda LjubljanAH Mas Tech :

AH Mas Tech Jesenice 3 0: : 33:BrdaCalcit Kamnik : 04:JeseniceKrka :

Krka Tolmin 1 5: : 12:Jadran DekaniIlirska Bistrica : 11:KranjAdria Miren :

Jadran Dekani Izola 0 3: : 11:Adria MirenTolmin : 00:TolminJadran Dekani :

Zagorje Calcit Kamnik 3 1: : 11:Svoboda LjubljanJesenice : 60:Ilirska BistricaZagorje :

Brda Ivan!na Gorica 4 3: : 22:ZagorjeIzola : 02:Calcit KamnikIvan!na Gorica :

Adria Miren Ilirska Bistrica 2 0: : 30:KrkaKranj : 12:IzolaBrda :

  13.krog - 12.11.2011  

Calcit Kamnik AH Mas Tech 1 0: : :: ::

Ilirska Bistrica Brda 3 0: : :: ::

Tolmin Zagorje 3 0: : :: ::

Kranj Jadran Dekani 4 2: : :: ::

Jesenice Adria Miren 2 2: : :: ::

Svoboda Ljubljan Krka 0 1: : :: ::

Izola Ivan!na Gorica 3 2: : :: ::



KlubIgralec

29. november 2011, Stran 1
Zadnji odigran krog 13., 12.11.11

Uvr.

Lista strelcev: 3. SNL - zahod 2011/2012

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

Goli 11m Avtogol

Brulc Mitja 15 21. Krka
Lazarevi" #oša 10 42. Ilirska Bistrica
Žeželj Dražen 9 23. Calcit Kamnik
Dvoran!i! Slaviša 84. Ivan!na Gorica
Zovatto Filippo 8 45. Brda
Petrovi! Denis 66. Ivan!na Gorica
Pepelko Boštjan 67. AH Mas Tech
Lo Duca Tim 58. Tolmin
Penko Andrej 59. Ilirska Bistrica
Ožbolt Dominik 510. Calcit Kamnik
Martinovi" Dino 511. Adria Miren
Gregori! Simon 512. AH Mas Tech
Vozelj Nejc 5 113. Zagorje
Zemljak Matej 414. Izola
Karamarkovi" Nebojša 415. Krka
Jurši! Bojan 416. Krka
Mlakar Rok 417. Jesenice
Poplatnik Aleš 418. Kranj
Krajnc Anže 419. Zagorje
Perme Janez 420. Ivan!na Gorica
Mikuleti! Rok 421. Ilirska Bistrica
Valen!i! Matej 422. AH Mas Tech
Kefert Dejan 4 123. Svoboda Ljubljana
Štulac Matija 324. Izola
Mehi" Almir 325. Izola
Meš Dragan 326. Izola
Sokanovi" Dejan 327. Tolmin
Mrak Valentin 328. Tolmin
Kramar Urban 329. Krka
Jukan Amer 330. Krka
Blaško Danijel 331. Brda
Bašanovi" Elvis 332. Jadran Dekani
Jerki! Klemen 333. Adria Miren
Še!i" Edin 334. AH Mas Tech
Jakomin Saša 335. AH Mas Tech
Kalakovi" Sanel 3 136. Tolmin
Poplatnik Matej 3 137. Kranj
#aji! Milan 238. Svoboda Ljubljana
Avbelj Tomaž 239. Calcit Kamnik
Memi" Aldin 240. Izola
Stampfer Miroslav 241. Izola
Kos Gregor 242. Tolmin



KlubIgralec

29. november 2011, Stran 2
Zadnji odigran krog 13., 12.11.11

Uvr.

Lista strelcev: 3. SNL - zahod 2011/2012

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

Goli 11m Avtogol

Barbori! Mitja 243. Krka
Hriberšek Manuel 244. Brda
Marki! Luka 245. Brda
Pavši! Tine 246. Brda
Reki" Edin 247. Jesenice
Plahutnik Matic 248. Calcit Kamnik
Jovovi" Marko 249. Calcit Kamnik
Prašnikar Jaka 250. Zagorje
Ožvald Dorijan 251. Ivan!na Gorica
Kaminski Artur 252. Ivan!na Gorica
Vukovi! Zoran 253. Ivan!na Gorica
Kastelic David 254. Ivan!na Gorica
Berginc Denis 255. Ilirska Bistrica
Brozina Borut 256. Ilirska Bistrica
Juriši" Mario 257. Svoboda Ljubljana
Ajderpaši" Merim 258. Svoboda Ljubljana
Peternel Matej 259. Kranj
Jegli! Matic 260. Kranj
Su!evi! Miloš 261. Jadran Dekani
Bytyqi Ardit 262. Adria Miren
Luzar Matija 263. Adria Miren
Jogan Kris 264. Brda
Krstev Darko 2 165. Kranj
Krši" Admir 2 166. AH Mas Tech
Kravanja Tine 2 267. Tolmin
Puš Aleš 2 268. Adria Miren
Burkeljca Nik 169. Svoboda Ljubljana
Mikac Gregor 170. Izola
Stojadinovi" Milojica 171. Izola
Kucalovi" Boban 172. Tolmin
Volari! Luka 173. Krka
Cankar Žan 174. Krka
Mojstrovi! Denis 175. Krka
Mehanovi" Emir 176. Brda
Nuhanovi! Samir 177. Jesenice
Bu!i" Mario 178. Jesenice
Doj!inovi" Aleksander 179. Jesenice
$amdži" Ermin 180. Jesenice
Hajdarpaši! Semir 181. Kranj
Pustoslemšek Kristjan 182. Calcit Kamnik
Zupan!i! Nejc 183. Calcit Kamnik
Fazli" Mirsad 184. Zagorje



KlubIgralec

29. november 2011, Stran 3
Zadnji odigran krog 13., 12.11.11

Uvr.

Lista strelcev: 3. SNL - zahod 2011/2012

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

Goli 11m Avtogol

Drnovšek Rok 185. Zagorje
Povšnar Blaž 186. Zagorje
Jakoli" Marko 187. Ivan!na Gorica
Škori! Dušan 188. Ivan!na Gorica
Svilar Branko 189. Calcit Kamnik
Marinac Igor 1 190. Ilirska Bistrica
Dindi! Jasmin 191. Svoboda Ljubljana
Volaš Goran 192. Svoboda Ljubljana
Haliti Beguš 193. Svoboda Ljubljana
Švajncer Matjaž 194. Svoboda Ljubljana
Marini! Rok 195. Svoboda Ljubljana
Zornik Tine 196. Tolmin
Levstek Nejc 197. Kranj
Križaj Jure 198. Kranj
Stanarevi! Danijel 199. Kranj
Erazem Jure 1100 Kranj
Kljaji! Benjamin 1101 Jadran Dekani
Pjevovi! Leo 1102 Jadran Dekani
Klun Ivan 1103 Jadran Dekani
Stipani!ev Ivo 1104 Jadran Dekani
Tribušon Patrik 1105 Adria Miren
Živec Simon 1106 Adria Miren
Ostoji! Sandi 1107 AH Mas Tech
Kolari! Dean 1108 AH Mas Tech
Vukeli! Marko 1109 AH Mas Tech
Sim!i! Matija 1110 Izola
Boži! Marko 1 1111 Izola
Fabjan Bojan 1 1112 Krka
Tomaži! Tadej 1 1113 Ilirska Bistrica

281 25 1Skupaj



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rumeni kartoni: 3. SNL - zahod 2011/2012

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

29. november 2011, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Begi! Admir AH Mas Tech 1 4 0
2Gregori! Simon AH Mas Tech 2 4 0
5Grižoni! Marko AH Mas Tech 2 3 0
1Hojnik Matic AH Mas Tech 1 4 0
3Jakomin Saša AH Mas Tech 3 4 0
2Kolari! Dean AH Mas Tech 2 4 0
2Krši" Admir AH Mas Tech 1 4 0
1Mihali! Tadej AH Mas Tech 1 4 0
2Pahor Jan AH Mas Tech 2 4 0
1Rupnik Anže AH Mas Tech 1 4 0
3Stopar Luka AH Mas Tech 3 4 0
2Še!i" Edin AH Mas Tech 2 4 0
1Timov Filip AH Mas Tech 1 4 0
3Ugrin Uroš AH Mas Tech 3 4 0
3Valen!i! Matej AH Mas Tech 3 4 0
2Vidakovi! Dražen AH Mas Tech 2 4 0

34Skupaj

1Baša Andrej Adria Miren 1 4 0
3Bytyqi Ardit Adria Miren 3 4 0
1Debeljak Marko Adria Miren 1 4 0
3Furlan Marko Adria Miren 2 4 0
1Hlede Blaž Adria Miren 1 4 0
5Jerki! Klemen Adria Miren 0 3 0
2Jerki! Luka Adria Miren 2 4 0
2Luzar Matija Adria Miren 2 4 0
2Martinovi" Dino Adria Miren 2 4 0
3Puš Aleš Adria Miren 3 4 0
1Sardo! Boštjan Adria Miren 1 4 0
2Štrukelj Januš Adria Miren 2 4 0
1Tribušon Patrik Adria Miren 1 4 0
3Živec Simon Adria Miren 2 4 0

30Skupaj

4Bašanovi" Elvis Jadran Dekani 0 3 0
2Finkšt Niki Jadran Dekani 2 4 0
1Godni! Matej Jadran Dekani 1 4 0
2Grdina Rok Jadran Dekani 2 4 0
2Kljaji! Benjamin Jadran Dekani 2 4 0
3Klun Ivan Jadran Dekani 2 4 0
1Luli! Razim Jadran Dekani 1 4 0
2Nadal Alen Jadran Dekani 2 4 0
1Obradovi! Matko Jadran Dekani 1 4 0
2Pe!nik Jan Jadran Dekani 2 4 0
5Pjevovi! Leo Jadran Dekani 1 3 0
1Stan!i! Dino Jadran Dekani 1 4 0
5Stipani!ev Ivo Jadran Dekani 1 3 0
7Šanti" Andrej Jadran Dekani 3 3 Da 0



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rumeni kartoni: 3. SNL - zahod 2011/2012

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

29. november 2011, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Ter!i! Andrej Jadran Dekani 1 4 0
1Ze!evi! Bojan Jadran Dekani 1 4 0
2Žibert Urban Jadran Dekani 2 4 0

42Skupaj

2Ajderpaši" Merim Svoboda Ljubljana 2 4 0
4Boži! Darko Svoboda Ljubljana 4 4 Da 0
3Dindi! Jasmin Svoboda Ljubljana 3 4 0
4#aji! Milan Svoboda Ljubljana 0 3 0
4Gavrilovi! Dejan Svoboda Ljubljana 3 4 0
5Haliti Beguš Svoboda Ljubljana 1 3 0
1Jarc Rok Svoboda Ljubljana 1 4 0
4Jezer!i" Goran Svoboda Ljubljana 0 3 0
3Juriši" Mario Svoboda Ljubljana 3 4 0
1Ke!anovi" Haris Svoboda Ljubljana 1 4 0
1Kefert Dejan Svoboda Ljubljana 1 4 0
2Makivi! Marko Svoboda Ljubljana 2 4 0
5Marini! Rok Svoboda Ljubljana 1 3 0
1Pupovi! Alen Svoboda Ljubljana 1 4 0
3Suljevi! Denis Svoboda Ljubljana 3 4 0
4Švajncer Matjaž Svoboda Ljubljana 0 3 0
5Volaš Goran Svoboda Ljubljana 1 3 0
2Ze!evi" Aleksandar Svoboda Ljubljana 2 4 0

54Skupaj

3Berginc Denis Ilirska Bistrica 3 4 0
6Berginc Sandi Ilirska Bistrica 2 3 0
3Brozina Borut Ilirska Bistrica 2 4 0
1Grbec Alen Ilirska Bistrica 1 4 0
4Lazarevi" #oša Ilirska Bistrica 4 4 Da 0
1Mahne Jure Ilirska Bistrica 1 4 0
3Marinac Igor Ilirska Bistrica 3 4 0
2Mikuleti! Rok Ilirska Bistrica 2 4 0
1Muha Tiln Ilirska Bistrica 1 4 0
2Penko Andrej Ilirska Bistrica 2 4 0
3Smajila Borut Ilirska Bistrica 3 4 0
2Tomaži! Tadej Ilirska Bistrica 2 4 0
4Valen!i! Luka Ilirska Bistrica 4 4 Da 0
1Vorkapi" Goran Ilirska Bistrica 1 4 0

36Skupaj

2Andrijevi! Nemanja Ivan!na Gorica 2 4 0
2Brdik Antoni Ivan!na Gorica 2 4 0
3Dvoran!i! Slaviša Ivan!na Gorica 2 4 0
2Ili! Aleksandar Ivan!na Gorica 1 4 0
5Jakoli" Marko Ivan!na Gorica 1 3 0
1Kaminski Artur Ivan!na Gorica 0 4 0



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rumeni kartoni: 3. SNL - zahod 2011/2012

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

29. november 2011, Stran 3

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Kozel Luka Ivan!na Gorica 0 4 0
6Ožvald Dorijan Ivan!na Gorica 1 3 0
3Perme Janez Ivan!na Gorica 3 4 0
7Petkovi" Željko Ivan!na Gorica 2 3 0
2Petrovi! Denis Ivan!na Gorica 2 4 0
1Škori! Dušan Ivan!na Gorica 1 4 0
2Vrankar Jure Ivan!na Gorica 2 4 0
1Vukovi! Zoran Ivan!na Gorica 1 4 0

38Skupaj

4Baš Gregor Zagorje 0 3 0
3Bokal Rok Zagorje 3 4 0
1Bokal Žiga Zagorje 1 4 0
4Burja Aleš Zagorje 0 3 0
3Daki" Rade Zagorje 3 4 0
1Drnovšek Rok Zagorje 1 4 0
5Džombi" Daniel Zagorje 4 4 Da 0
3Fazli" Mirsad Zagorje 3 4 0
5Jelševar Boštjan Zagorje 1 3 0
2Krajnc Anže Zagorje 2 4 0
1Kurež Anej Zagorje 1 4 0
3Nahtigal Tomaž Zagorje 3 4 0
5Nikoli" Denis Zagorje 1 3 0
1Osmanaj Liridon Zagorje 1 4 0
3Povšnar Blaž Zagorje 3 4 0
6Vozelj Nejc Zagorje 2 3 0

50Skupaj

2Agovi" Adis Calcit Kamnik 2 4 0
3Andri! Vjekoslav Calcit Kamnik 3 4 0
3Avbelj Tomaž Calcit Kamnik 3 4 0
4Husi! Damir Calcit Kamnik 0 3 0
2Jovovi" Marko Calcit Kamnik 2 4 0
4Ožbolt Dominik Calcit Kamnik 4 4 Da 0
2Plahutnik Matic Calcit Kamnik 2 4 0
1Pustoslemšek Kristjan Calcit Kamnik 1 4 0
3Semprimožnik Tomaž Tomi Calcit Kamnik 3 4 0
3Svilar Branko Calcit Kamnik 3 4 0
1Šaboti" Sead Calcit Kamnik 1 4 0
2Veladži! Semir Calcit Kamnik 2 4 0
1Vengust Mark Calcit Kamnik 1 4 0
1Vuk Branko Calcit Kamnik 1 4 0
1Zupan!i! Nejc Calcit Kamnik 1 4 0
1Zupan!i! Tine Calcit Kamnik 1 4 0
2Žeželj Dražen Calcit Kamnik 2 4 0

36Skupaj



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rumeni kartoni: 3. SNL - zahod 2011/2012

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

29. november 2011, Stran 4

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

3Cimiroti! Kristjan Kranj 2 4 0
1$evriz Dalibor Kranj 1 4 0
2Erazem Jure Kranj 2 4 0
1Gros Ben Kranj 1 4 0
3Hajdarpaši! Semir Kranj 3 4 0
2Jegli! Matic Kranj 2 4 0
1Juri" Dragan Kranj 1 4 0
1Kova!evi" Aleksander Kranj 1 4 0
2Križaj Jure Kranj 2 4 0
3Krstev Darko Kranj 3 4 0
1Levstek Nejc Kranj 1 4 0
2Nazi! Jasmin Kranj 2 4 0
2Pirc Matej Kranj 2 4 0
2Poplatnik Aleš Kranj 2 4 0
2Stanarevi! Danijel Kranj 2 4 0
1Tallarini Miha Kranj 1 4 0

29Skupaj

1Alagi" Alen Jesenice 1 4 0
1Alilov Amir Jesenice 1 4 0
4Baba!a Alan Jesenice 0 3 0
2Bu!i" Mario Jesenice 2 4 0
4%amdži" Ermin Jesenice 0 0 0
1Gaberš!ek Boštjan Jesenice 1 4 0
2Kuzmi! Alen Jesenice 2 4 0
2Mari! Marino Jesenice 2 4 0
2Mlakar Rok Jesenice 2 4 0
1Mustedanagi! Amel Jesenice 1 4 0
1Nuhanovi! Samir Jesenice 1 4 0
2Reki" Edin Jesenice 2 4 0
1Skenderovi" Almin Jesenice 1 4 0
5Stan!i! Sani Jesenice 0 3 0
2Šendula Ivan Jesenice 2 4 0
1Tadi" Anto Jesenice 1 4 0
1Tiganj Ernad Jesenice 1 4 0
1Zukanovi! Nermin Jesenice 1 4 0

34Skupaj

1Ar!on Sandi Brda 1 4 0
3Blaško Danijel Brda 3 4 0
1Brati" Ante Brda 1 4 0
5%ermelj David Brda 1 3 0
1%rnigoj Simon Brda 1 4 0
3Ferjan!i! Matic Brda 3 4 0
2Filej Tomaž Brda 2 4 0
2Hertelendi Mihael Brda 2 4 0
1Hriberšek Manuel Brda 1 4 0
1Jogan Kris Brda 1 4 0



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rumeni kartoni: 3. SNL - zahod 2011/2012

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

29. november 2011, Stran 5

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

5Mehanovi" Emir Brda 1 3 0
5Ostoji! Vladimir Brda 1 3 0
2Pavši! Tine Brda 2 4 0
1Roži! Gregor Brda 1 4 0
1Vetrih Amedej Brda 1 4 0
4Zovatto Filippo Brda 4 4 Da 0

38Skupaj

4Aleksi" Branko Krka 0 3 0
2Bar!i! Damir Krka 2 4 0
1Boži!i! Saša Krka 1 4 0
1Brulc Mitja Krka 1 4 0
3Cankar Žan Krka 3 4 0
2Jukan Amer Krka 2 4 0
3Jurši! Bojan Krka 3 4 0
1Kramar Urban Krka 1 4 0
3Mojstrovi! Denis Krka 3 4 0
3Šahinovi" Elvis Krka 3 4 0
3Volari! Luka Krka 3 4 0
3Vrbeti! Darko Krka 3 4 0

29Skupaj

1Ho!evar Peter Tolmin 1 4 0
2Jarc Klemen Tolmin 2 4 0
5Kalakovi" Sanel Tolmin 1 3 0
3Kolman Saša Tolmin 3 4 0
4Kos Gregor Tolmin 0 3 0
3Kravanja Tine Tolmin 3 4 0
1Kucalovi" Boban Tolmin 1 4 0
3Lipuži! Bratuž Jaka Tolmin 3 4 0
2Lo Duca Tim Tolmin 1 4 0
3Mateli! Staš Tolmin 3 4 0
1Rutar Uroš Tolmin 1 4 0
4Sokanovi" Dejan Tolmin 3 4 0

32Skupaj

2Boži! Marko Izola 2 4 0
3Ceri! Elmin Izola 3 4 0
3Hoti Alban Izola 3 4 0
1Kremenovi! Darko Izola 1 4 0
3Ma!kovšek Uroš Izola 3 4 0
1Marc Gregor Izola 1 4 0
4Mehi" Almir Izola 4 4 Da 0
5Memi" Aldin Izola 1 3 0
1Mihailovi! Nik Izola 1 4 0
1Mikac Gregor Izola 1 4 0
1Stampfer Miroslav Izola 1 4 0



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rumeni kartoni: 3. SNL - zahod 2011/2012

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

29. november 2011, Stran 6

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

5Stojadinovi" Milojica Izola 1 3 0
3Štulac Matija Izola 3 4 0
1Zafred Mitja Izola 1 4 0
3Zemljak Matej Izola 3 4 0
3Žuni! Dean Izola 3 4 0

40Skupaj



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rde!i kartoni: 3. SNL - zahod 2011/2012

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

29. november 2011, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Krši" Admir AH Mas Tech 1 4 Da 1

1Skupaj

1Furlan Marko Adria Miren 0 0 0
1Jerki! Klemen Adria Miren 0 0 0
1Urdih Aljoša Adria Miren 0 0 0
1Živec Simon Adria Miren 0 0 0

4Skupaj

1Klun Ivan Jadran Dekani 0 0 0
1Su!evi! Miloš Jadran Dekani 1 4 Da 1

2Skupaj

1Gavrilovi! Dejan Svoboda Ljubljana 0 0 0
1Juriši" Mario Svoboda Ljubljana 0 0 0

2Skupaj

1Brozina Borut Ilirska Bistrica 0 0 0
1Grbec Alen Ilirska Bistrica 0 0 0

2Skupaj

1Dvoran!i! Slaviša Ivan!na Gorica 0 0 0
1Ili! Aleksandar Ivan!na Gorica 0 0 0
1Kaminski Artur Ivan!na Gorica 0 0 0
1Kozel Luka Ivan!na Gorica 0 0 0
1Ožvald Dorijan Ivan!na Gorica 0 0 0
1Petkovi" Željko Ivan!na Gorica 1 4 Da 1

6Skupaj

1Džombi" Daniel Zagorje 0 0 0
1Vozelj Nejc Zagorje 0 0 0

2Skupaj

1Cimiroti! Kristjan Kranj 0 0 0
1Poplatnik Matej Kranj 1 4 Da 1

2Skupaj

1Bu!i" Mario Jesenice 0 0 0
1Stan!i! Sani Jesenice 0 0 0

2Skupaj



Zadnji odigran krog 13., 12.11.11
Rde!i kartoni: 3. SNL - zahod 2011/2012

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com
Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper
Medob!inska nogometna zveza Koper

29. november 2011, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Blaško Danijel Brda 1 4 Da 4
1Hertelendi Mihael Brda 0 0 0

2Skupaj

2Kramar Žan Krka 0 0 0

2Skupaj

1Jarc Klemen Tolmin 0 0 0
1Kolman Saša Tolmin 0 0 0
1Lo Duca Tim Tolmin 0 0 0
1Sokanovi" Dejan Tolmin 0 0 0

4Skupaj

1Stojadinovi" Milojica Izola 1 4 Da 4
2Zafred Mitja Izola 1 0 Da 6
1Zemljak Matej Izola 1 4 Da 1

4Skupaj



Po odigranem krogu 13., 12.11.11
Fair play lestvica: 3. SNL - zahod 2011/2012

Tel: 05 62 71 533, Web: www.mnzkoper.com

Cesta Zore Perello Godina 3, p.p. 637, 6101 Koper

Medob!inska nogometna zveza Koper

29. november 2011, Stran 1

To!ke
Število
tekemKlubUvrstite

6813Krka1.

7513Calcit Kamnik2.

8513Kranj3.

9013Adria Miren4.

9613Jesenice5.

9713Ilirska Bistrica6.

10013Jadran Dekani7.

10313Tolmin8.

10813AH Mas Tech9.

10813Ivan!na Gorica10.

10913Brda11.

12113Zagorje12.

12913Izola13.

15413Svoboda Ljubljana14.
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Po 10. krogu, 13.11.11
Lestvica: SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

30. november 2011, Stran 1

To!ke
Število
tekem Zmage Porazi

Neod-
lo!enoKlubUvrstitev Goli

2210 7 21ŽNK Teleing Pomurje1. 56:21
2110 6 13ŽNK Krka2. 27:9
2010 6 22ŽNK Slovenj Gradec3. 39:13
2010 6 22ŽNK Rudar Škale4. 35:11
2010 6 22ŽNK Jevnica5. 35:16
710 2 71ŽNK Maribor6. 16:34
310 1 90Velesovo Kamen Jeri"7. 14:67
110 0 91ŽNK Dornava8. 9:60



tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 11/12
28. november 2011, Stran 1

 2.krog - 28.08.2011 1.krog - 21.08.2011  3.krog - 04.09.2011
ŽNK Jevnica Velesovo Kamen 7 2: : 131:ŽNK Rudar ŠkaleVelesovo Kamen : 19:ŽNK DornavaŽNK Rudar Škale :
ŽNK Krka ŽNK Maribor 4 0: : 81:ŽNK Teleing PomŽNK Dornava : 010:Velesovo Kamen ŽNK Krka :
ŽNK Slovenj Gra ŽNK Dornava 9 1: : 62:ŽNK Slovenj GraŽNK Maribor : 23:ŽNK JevnicaŽNK Slovenj Gra :
ŽNK Teleing Pom ŽNK Rudar Škale 3 1: : 11:ŽNK KrkaŽNK Jevnica : 45:ŽNK MariborŽNK Teleing Pom :

 5.krog - 25.09.2011 4.krog - 11.09.2011  6.krog - 09.10.2011
Velesovo Kamen ŽNK Dornava 5 1: : 08:Velesovo Kamen ŽNK Slovenj Gra : 51:ŽNK MariborVelesovo Kamen :
ŽNK Maribor ŽNK Rudar Škale 0 2: : 10:ŽNK KrkaŽNK Teleing Pom : 16:ŽNK DornavaŽNK Jevnica :
ŽNK Jevnica ŽNK Teleing Pom 4 4: : 12:ŽNK JevnicaŽNK Rudar Škale : 00:ŽNK Rudar ŠkaleŽNK Krka :
ŽNK Krka ŽNK Slovenj Gra 3 2: : 10:ŽNK MariborŽNK Dornava : 03:ŽNK Teleing PomŽNK Slovenj Gra :

 8.krog - 30.10.2011 7.krog - 16.10.2011  9.krog - 06.11.2011
ŽNK Teleing Pom Velesovo Kamen 14 3: : 30:ŽNK JevnicaVelesovo Kamen : 03:Velesovo Kamen ŽNK Rudar Škale :
ŽNK Rudar Škale ŽNK Slovenj Gra 1 1: : 41:ŽNK KrkaŽNK Maribor : 214:ŽNK DornavaŽNK Teleing Pom :
ŽNK Dornava ŽNK Krka 1 1: : 40:ŽNK Slovenj GraŽNK Dornava : 11:ŽNK MariborŽNK Slovenj Gra :
ŽNK Maribor ŽNK Jevnica 1 6: : 31:ŽNK Teleing PomŽNK Rudar Škale : 20:ŽNK JevnicaŽNK Krka :

  10.krog - 13.11.2011  
Velesovo Kamen ŽNK Krka 2 3: : :: ::
ŽNK Jevnica ŽNK Slovenj Gra 3 2: : :: ::
ŽNK Maribor ŽNK Teleing Pom 1 5: : :: ::
ŽNK Dornava ŽNK Rudar Škale 1 3: : :: ::



KlubIgralec

28. november 2011, Stran 1
Zadnji odigran krog 10., 13.11.11

Uvr.

Lista strelcev: SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA LIGA

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Vrabel Tanja 221. ŽNK Teleing Pomurje
Golob Natalija 17 12. ŽNK Slovenj Gradec
Tibaut Tjaša 123. ŽNK Teleing Pomurje
Jerina Kaja 124. ŽNK Jevnica
Muri! Moira 115. ŽNK Rudar Škale
Govek Polonca 86. ŽNK Rudar Škale
Kralj Barbara 67. ŽNK Slovenj Gradec
Stipi! Dragica 68. ŽNK Krka
Sevšek Maruša 69. ŽNK Rudar Škale
Vehar Špela 610. ŽNK Jevnica
Todorovi" Emina 6 211. ŽNK Slovenj Gradec
Šoronda Larissa 512. ŽNK Krka
Žunkovi! Monika 513. ŽNK Maribor
Malini" Sanja 414. ŽNK Slovenj Gradec
Zupanc Barbara 415. ŽNK Slovenj Gradec
Špur Staša 416. ŽNK Teleing Pomurje
Gruden Sara 417. ŽNK Krka
Nikl Andreja 418. ŽNK Maribor
Grad Lucija 419. ŽNK Jevnica
Špeli! Ines 4 120. ŽNK Jevnica
Kos Lucija 4 121. Velesovo Kamen Jeri!
K÷r÷cz Bianka 322. ŽNK Teleing Pomurje
Antolin Damjana 323. ŽNK Teleing Pomurje
Zver Mateja 324. ŽNK Teleing Pomurje
Markelc Lara 325. ŽNK Krka
Živkovi! Viktorija 326. ŽNK Krka
Leva!i! Anja 327. ŽNK Rudar Škale
Begi! Pamela 328. ŽNK Jevnica
Eržen Kaja 329. Velesovo Kamen Jeri!
Rogan Manja 3 230. ŽNK Teleing Pomurje
Jevti! Marijana 231. ŽNK Slovenj Gradec
Klemen!i! Petra 232. ŽNK Teleing Pomurje
Peši" Milena 233. ŽNK Krka
Ketiš Sara 234. ŽNK Maribor
Peruš Saša 235. ŽNK Maribor
Nagy Barbara Krisztina 236. ŽNK Rudar Škale
Žganec Urška 237. ŽNK Rudar Škale
Ti! Urška 238. ŽNK Rudar Škale
Založnik Irena 239. ŽNK Rudar Škale
Erman Kristina 240. ŽNK Jevnica
Grad Manca 241. ŽNK Jevnica
Veli!kovi" Daša 242. ŽNK Dornava



KlubIgralec

28. november 2011, Stran 2
Zadnji odigran krog 10., 13.11.11

Uvr.

Lista strelcev: SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA LIGA

tel.: 01 5300 400
#erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

Goli 11m Avtogol

Potr! Martina 2 143. ŽNK Dornava
Kova!i! Nina 244. ŽNK Dornava
Stoši" Daliborka 245. Velesovo Kamen Jeri!
Lombar Nika 246. Velesovo Kamen Jeri!
Ljubec Saša 2 147. ŽNK Dornava
Farkas Anita 148. ŽNK Teleing Pomurje
Prša Anja 149. ŽNK Teleing Pomurje
Zelko Jasmina 150. ŽNK Teleing Pomurje
Rojc Romana 151. ŽNK Krka
Gregor!i! Sara 152. ŽNK Krka
Povh Ksenja 153. ŽNK Krka
Benak Manja 154. ŽNK Krka
Miloši! Dušanka 155. ŽNK Maribor
Rola Anisa 156. ŽNK Maribor
Pernat Valentina 157. ŽNK Maribor
Batanjski Jelena 158. ŽNK Jevnica
Petra! Polona 159. ŽNK Jevnica
Nežmah Katja 160. ŽNK Dornava
Smolnikar Manca 161. Velesovo Kamen Jeri!
Bu!an Eva 162. Velesovo Kamen Jeri!

230 8 1Skupaj



Zadnji odigran krog 10., 13.11.11
Rumeni kartoni: SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA LI

tel.: 01 5300 400
#erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

28. november 2011, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Mencinger Tjaša Velesovo Kamen Jeri! 1 4 0
1Premk Lilija Velesovo Kamen Jeri! 1 4 0
1Rus Manca Velesovo Kamen Jeri! 1 4 0
1Vidmar Sara Velesovo Kamen Jeri! 1 4 0

4Skupaj

1Golob Patricija ŽNK Dornava 1 4 0
1Gorenjak Sara ŽNK Dornava 1 4 0
3Hameršak Lucija ŽNK Dornava 3 4 0
3Kova!i! Nina ŽNK Dornava 3 4 0
3Ljubec Saša ŽNK Dornava 3 4 0
1Milec Gabrijela ŽNK Dornava 1 4 0
2Nežmah Katja ŽNK Dornava 2 4 0
1Pernat Nuša ŽNK Dornava 1 4 0
1Potr! Martina ŽNK Dornava 1 4 0
1Skaza Maja ŽNK Dornava 1 4 0

17Skupaj

1Begi! Pamela ŽNK Jevnica 1 4 0
1#ebin Nina ŽNK Jevnica 1 4 0
2Femec Ines ŽNK Jevnica 2 4 0
1Gaber Andreja ŽNK Jevnica 1 4 0
1Jerina Kaja ŽNK Jevnica 1 4 0
1Kav!i! Nastja ŽNK Jevnica 1 4 0
3Mo!nik Suzana ŽNK Jevnica 3 4 0
1Petra! Polona ŽNK Jevnica 1 4 0
1Vehar Špela ŽNK Jevnica 1 4 0
1Zaletelj Ljudmila ŽNK Jevnica 1 4 0
1Zukanovi" Amina ŽNK Jevnica 1 4 0

14Skupaj

1Gomboc Zala ŽNK Rudar Škale 1 4 0
2Marolt Tina ŽNK Rudar Škale 2 4 0
2Muri! Moira ŽNK Rudar Škale 2 4 0
2Sadikaj Rahime ŽNK Rudar Škale 2 4 0
1Sevšek Maruša ŽNK Rudar Škale 1 4 0
1Založnik Irena ŽNK Rudar Škale 1 4 0

9Skupaj

2Nikl Andreja ŽNK Maribor 1 4 0
4Peruš Saša ŽNK Maribor 4 4 Da 0
1Ploj Romana ŽNK Maribor 1 4 0
1Ribi! Staša ŽNK Maribor 1 4 0
2Ulbin Karmen ŽNK Maribor 2 4 0
2Urši! Neja ŽNK Maribor 2 4 0
1Žunkovi! Monika ŽNK Maribor 1 4 0



Zadnji odigran krog 10., 13.11.11
Rumeni kartoni: SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA LI

tel.: 01 5300 400
#erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

28. november 2011, Stran 2

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

13Skupaj

4Benak Manja ŽNK Krka 0 3 0
1Kikelomo Florence Ajayi ŽNK Krka 1 4 0
1Mitrovi! Vesna ŽNK Krka 1 4 0
4Peši" Milena ŽNK Krka 3 4 0
4Stipi! Dragica ŽNK Krka 4 4 Da 0
1Šoronda Larissa ŽNK Krka 1 4 0
1Zili" Jadranka ŽNK Krka 1 4 0

16Skupaj

2Klemen!i! Petra ŽNK Teleing Pomurje 2 4 0
1Prša Anja ŽNK Teleing Pomurje 1 4 0
2Rogan Manja ŽNK Teleing Pomurje 2 4 0
3Špur Staša ŽNK Teleing Pomurje 3 4 0
3Vrabel Tanja ŽNK Teleing Pomurje 3 4 0
2Zelko Jasmina ŽNK Teleing Pomurje 2 4 0

13Skupaj

1Bogolin Adrijana ŽNK Slovenj Gradec 1 4 0
1#agran Staša ŽNK Slovenj Gradec 1 4 0
1Golob Natalija ŽNK Slovenj Gradec 1 4 0
1Jevti! Marijana ŽNK Slovenj Gradec 1 4 0
1Kralj Barbara ŽNK Slovenj Gradec 1 4 0
3Malini" Sanja ŽNK Slovenj Gradec 3 4 0
3Todorovi" Emina ŽNK Slovenj Gradec 3 4 0

11Skupaj



Zadnji odigran krog 10., 13.11.11
Rde!i kartoni: SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA LIGA

tel.: 01 5300 400
#erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

28. november 2011, Stran 1

KartoniIgralec Klub Aktivni Bonus Prepoved Št. tekem

1Maksimovi! Laura ŽNK Dornava 0 0 0

1Skupaj

1Nikl Andreja ŽNK Maribor 0 0 0

1Skupaj

1Peši" Milena ŽNK Krka 0 0 0
1Stipi! Dragica ŽNK Krka 1 4 Da 3

2Skupaj

1Mirti! Eva ŽNK Slovenj Gradec 0 0 0

1Skupaj



Po odigranem krogu 10., 13.11.11
Fair play lestvica: SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA L

tel.: 01 5300 400
!erinova 4, p.p. 3986, 1001 Ljubljana
Nogometna zveza Slovenije

28. november 2011, Stran 1

To!ke
Število
tekemKlubUvrstite

710Velesovo Kamen Jeri"1.
1810ŽNK Rudar Škale2.
2710ŽNK Slovenj Gradec3.
2810ŽNK Teleing Pomurje4.
2910ŽNK Jevnica5.
3910ŽNK Maribor6.
4510ŽNK Dornava7.
5510ŽNK Krka8.



SLOVENSKA ŽENSKA NOGOMETNA LIGA 2011/2012

STATISTI!NI PREGLEDI PO KLUBIH

skupno št. povp. št. 

to!ke gledalcev gledalcev rumeni  rde!i  
klub dani zadetki prejeti zadetki doma v gosteh (doma) (doma) kartoni kartoni

ŽNK Teleing Pomurje 56 21 12 10 430 86 13 0
ŽNK Krka 27 9 10 11 240 48 16 2
ŽNK Slovenj Gradec 39 13 13 7 480 96 11 1
ŽNK Rudar Škale 35 11 10 10 480 96 9 0
ŽNK Jevnica 35 16 11 9 650 130 14 0
ŽNK Maribor 16 34 0 7 260 52 13 1
Velesovo Kamen Jeri! 14 67 3 0 250 50 4 0
ŽNK Dornava 9 60 1 0 460 92 17 1
SKUPAJ 231 231 3.250 97 5
POVP. NA TEKMO 5,78 81 2,43 0,13

Število danih in prejetih zadetkov po klubih
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